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JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Gölle Községi önkormányzat Képviselő-testületének a 2023. június 16. napján, 
8 óra 30 perckor megtartott nyilvános képviselő-testületi ülésén. 

Jelen vannak: 
Novák Márk 
Banda Zoltán 
Bérces né Tóth Andrea 
Novák Imre 
Zsiga Zoltán 

Tanácskozási joggal jelen van: 

polgármester 
alpolgármester 
képviselő 

képviselő 
képviselő 

Dr. Hegedüs István Dániel 
Zsigárdiné Steiner Zita 

jegyzői feladatok ellátásával megbízott hatósági ügyintéző 
pénzügyi főmunkatárs 

Lakosság részéról: 

Kovács Ernő 7272 Gölle, Petőfi utca 19. 

Novák Márk polgármester: 
Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület öt megválasztott tagjából öt tő jelen 
van, így a képviselő-testület határozatképes, az ülést megnyitja. Szavazásra teszi fel a 2023. június 16-
ai ülésen tárgyalandó napirendet a kiküldött meghívó szerinti tartalommal. Kérdés? Vélemény? Egyéb 
napirendre javaslat? Nincs. 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 27/2023. (Vl.16.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. június 16-ai ülésén az alábbi napirendeket 
tárgyalja: 

1. Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (11. 20.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló önkormányzati rendelet-tervezet. 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Zsigárdiné Steiner Zita pénzügyi főmunkatárs 

2. Az önkormányzat tulajdonában lévő önkormányzati lakások bérletéről, a lakbérek mértékéről 
szóló 4/2006. (Ill. 20.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló önkormányzati 
rendelet-tervezet. 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Dr. Hegedüs István Dániel jegyzői feladatok ellátásával megbízott hatósági ügyintéző 

3. A 2023. évi szociális tűzifa juttatás szabályainak megállapításáról szóló önkormányzati 
rendelet-tervezet. 
Előadó : Novák Márk polgármester 

Dr. Hegedüs István Dániel jegyzői feladatok ellátásával megbízott hatósági ügyintéző 

4. Döntés a 2023. évi nyári igazgatási szünetről. 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Dr. Hegedüs István Dániel jegyzői feladatok ellátásával megbízott hatósági ügyintéző 

5. Döntés a 2023. évi tanévkezdési települési támogatás összegéről. 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Dr. Hegedüs István Dániel jegyzői feladatok ellátásával megbízott hatósági ügyintéző 

6. Döntés a 2023. évi időskorúak települési támogatása összegéről. 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Dr. Hegedüs István Dániel jegyzői feladatok ellátásával megbízott hatósági 
ügyintéző 
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7. Polgármesteri beszámoló a külterületi utak karbantartásáról megtartott gyűlésről, döntés az 
utak 2023. évi karbantartási munkáinak menetrendjéről. 
Előadó: Novák Márk polgármester 

8. Egyéb önkormányzati ügyek, polgármesteri tájékoztató, képviselői felvetések, felszólalások, 
jegyzői jelzések, tájékoztatások. 
Előadó : Novák Márk polgármester 

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 

1. Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati rendelet-tervezet. 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Zsigárdiné Steiner Zita pénzügyi főmunkatárs 

Novák Márk polgármester: 
Az. írásos előterjesztés kiküldésre került, annak tartalmát a képviselő-testület tagjai megismerhették. 
Felkéri Zsigárdiné Steiner Zitát, hogy szóban ismertesse az előterjesztés sarkalatos pontjait. 

Zsigárdiné Steiner Zita pénzügyi főmunkatárs: 
Köszönti a Képviselő-testületet. Az. írásban kiküldött előterjesztés és rendelet-tervezet főbb pontjait 
ismerteti. Amennyiben felmerülő kérdés van, szívesen válaszol. 

Novák Márk polgármester: 
Megköszöni a szóbeli kiegészítést, ismertetést. Úgy véli, hogy már az írásbeli előterjesztés áttekintése 
is bőven elegendő volt ahhoz, hogy korrekt képet kapjanak a költségvetési helyzetről, illetve annak 
változásáról. Felteszi a kérdést, hogy kíván-e valaki hozzászólni? Van-e valakinek kérdése, 
észrevétele? Amennyiben nincs, a döntéshozatallal folytatják munkájukat. 

Szavazásra teszi fel Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati rendelet-tervezetet. (A döntéshozatalban 
négy képviselő-testületi tag vesz részt.) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen O nem és O tartózkodás mellett elfogadta 
Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (11. 20.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló 7/2023. (VI. 16.) önkormányzati rendeletét. (A rendelet kihirdetett 
példánya a jegyzőkönyv melléklete.) 

2. Az önkormányzat tulajdonában lévő önkormányzati lakások bérletéről, a lakbérek 
mértékéről szóló 4/2006. (Ill. 20.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 
szóló önkormányzati rendelet-tervezet. 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Dr. Hegedüs István Dániel jegyzői feladatok ellátásával megbízott hatósági 
ügyintéző 

Novák Márk polgármester: 
Az. írásos előterjesztés kiküldésre került, annak tartalmát a képviselő-testület tagjai megismerhették. 
Átadja szót dr. Hegedüs István Dánielnek, aki szóban kíván kiegészítést tenni e rendelet-tervezethez. 

Dr. Hegedüs István Dániel jegyzői feladatok ellátásával megbízott hatósági ügyintéző: 
A jelenleg hatályos lakásrendelet 2006-ban került elfogadásra, és azóta nem módosította egyik 
hivatalban lévő képviselő-testület sem. A jogszabály rendelkezései és szerkezete felett eljárt az idő, 
nem felel meg a hatályos magasabb szintű jogforrások által támasztotta követelményeknek, emiatt 
indokolt hatályon kívül helyezni. 

Novák Márk polgármester: 
Megköszöni a szóbeli kiegészítést, ismertetést. Felteszi a kérdést, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Van-e valakinek kérdése, észrevétele? Amennyiben nincs, a döntéshozatallal folytatják munkájukat. 
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Szavazásra teszi fel az önkormányzat tulajdonában lévő önkormányzati lakások bérletéről, a lakbérek 
mértékéről szóló 4/2006. (Ill. 20.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 
önkormányzati rendelet-tervezet. (A döntéshozatalban öt képviselő-testületi tag vesz részt.) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen O nem és O tartózkodás mellett elfogadta 
az önkormányzat tulajdonában lévő önkormányzati lakások bérletéről, a lakbérek mértékéről 
szóló 4/2006. (Ill. 20.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 8/2023. (VI. 16.) 
önkormányzati rendeletét. (A rendelet kihirdetett példánya a jegyzőkönyv melléklete.) 

3. A 2023. évi szociális tűzifa juttatás szabályainak megállapításáról szóló önkormányzati 
rendelet-tervezet. 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Dr. Hegedüs István Dániel jegyzői feladatok ellátásával megbízott hatósági 
ügyintéző 

Novák Márk polgármester: 
Az írásos előterjesztés kiküldésre került, annak tartalmát a képviselő-testület tagjai megismerhették. Az. 
önkormányzat idén is sikeresen pályázott szociális tüzelőanyag vásárlásra. A pályázat feltétele, hogy 
hatályos rendeletet alkossanak, ami szabályozza a támogatás megállapításának feltételeit és az eljárás 
részletes szabályait. A rendelet-tervezet szabályozza a jogosultsági feltételeket és az eljárási 
szabályokat. Felteszi a kérdést, hogy kíván-e valaki hozzászólni? Van-e valakinek kérdése, 
észrevétele? Amennyiben nincs, a döntéshozatallal folytatják munkájukat. 

Szavazásra teszi fel a 2023. évi szociális tűzifa juttatás szabályainak megállapításáról szóló 
önkormányzati rendelet-tervezet. (A döntéshozatalban öt képviselő-testületi tag vesz részt.) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen 0 nem és 0 tartózkodás mellett elfogadta 
a 2023. évi szociális tűzifa juttatás szabályainak megállapításáról szóló 9/2023. (Vl.16.) 
önkormányzati rendeletét. (A rendelet kihirdetett példánya a jegyzőkönyv melléklete.) 

4. Döntés a 2023. évi nyári igazgatási szünetről. 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Dr. Hegedüs István Dániel jegyzői feladatok ellátásával megbízott hatósági 
ügyintéző 

Novák Márk polgármester: 
Az írásos előterjesztés kiküldésre került, annak tartalmát a képviselő-testület tagjai megismerhették. 
Átadja a szót dr. Hegedüs István Dánielnek, aki szóban kívánja kiegészíteni az előterjesztést. 

Dr. Hegedüs István Dániel jegyzői feladatok ellátásával megbízott hatósági ügyintéző: 
Az. írásos előterjesztésben részletesen kitért azokra az okokra, amik az igazgatási szünet bevezetése 
mellett szólnak. A tavalyi évben központilag került elrendelésre a téli időszakban. Kedvező 
tapasztalatokról tud beszámolni, az élet nem állt meg, a helyi ügyek intézése biztosított volt és a 
köztisztviselők is kitudták venni a szabadságukat. Üdvözlendő az az irány, amely hasonlóan az 
igazságszolgáltatásban szolgálatot teljesítők részére biztosítja az időszakos munkahelyi leállást 
megjelent nem csak a központi, a területi, de a helyi közigazgatásban is. Az. igazgatási szünet tartama 
alatt a köztisztviselők a tárgyévi rendes szabadságukat töltik, munkavégzés csak rendkívüli, különösen 
indokolt alkalmi jellegü esetben a munkáltatói jogkört gyakorló vezető tisztségviselő külön utasítása 
alapján rendelhető el. 
A Göllei Közös Önkormányzati Hivatal az igazgatási szünet időtartama alatt a halasztást nem tűrő, 
sürgős ügyek elintézése érdekében telefonos ügyeletet biztosít, amelyet az állampolgárok munkaidő 
alatt bármikor hívhatnak. 
Tekintettel az időszakban jellemző ügytípusokra és határidős feladatokra a 2023. évi nyári időszakban 
az igazgatási szünetet 2023. augusztus 16. napjától augusztus 25. napjáig javaslom elrendelni. Az 
igazgatási szünet tartama nyolc munkanap. 

Novák Márk polgármester: 
Felteszi a kérdést, hogy kíván-e valaki hozzászólni? Van-e valakinek kérdése, észrevétele? 
Amennyiben nincs, döntéshozatallal folytatják munkájukat. 

3 



Határozati javaslat: 
1. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete figyelemmel a közfeladatok szakszerű e/látásáról 
való önkormányzati gondoskodás, valamint a közfeladatok e/látásában részt vevő foglalkoztatottak 
pihenéshez való jogának összehangolt biztosftására a közszolgálati tisztviselőkrő/ szóló 2011. évi 
CXCIX. törvény 232. § (3) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva 2023. augusztus 16. 
napjától 2023. augusztus 25. napjáig a Göllei Közös Önkormányzati Hivatalnál és a Göllei Közös 
Önkormányzati Hivatal Szentgá/oskéri Kirendeltségénél igazgatási szünetet rendel el. 
2. A Képviselő-testület felkéri a Jegyzőt, hogy e határozatot helyben szokásos módon - abból a célból, 
hogy a lakosság megfelelő módon, és időben értesüljön róla - 2023. július 1. napjáig tegye közzé. A 
lakosság tájékoztatásával egyidejűleg nyújtson tájékoztatást a hivatalos szervek részére. 
3. A Képviselő-testület felkéri a Jegyzőt, hogy az igazgatási szünet időtartama alatt gondoskodjon 
telefonos ügyeletet biztosításáról és megszervezéséről a halasztást nem tűrő, sürgős ügyek e/intézése 
érdekében. A telefonos ügyelet igénybevétele lehetőségének meglétéről és annak elérhetőségéről a 
lakosságot és a hivatalos szerveket e határozat 2. pontja alapján tájékoztassa. 
Felelős: Dr. Hegedüs István Dániel jegyzői feladatok ellátásával megblzott hatósági ügyintéző 
Határidő: 2023. július 01. 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 28/2023. (Vl.16.) képviselő-testületi határozata: 
1. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete figyelemmel a közfeladatok szakszerű ellátásáról 
való önkormányzati gondoskodás, valamint a közfeladatok ellátásában részt vevő foglalkoztatottak 
pihenéshez való jogának összehangolt biztosítására a közszolgálati tisztviselökröl szóló 2011 . évi 
CXCIX. törvény 232. § (3) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva 2023. augusztus 16. 
napjától 2023. augusztus 25. napjáig a Göllei Közös Önkormányzati Hivatalnál és a Göllei Közös 
Önkormányzati Hivatal Szentgáloskéri Kirendeltségénél igazgatási szünetet rendel el. 
2. A Képviselő-testület felkéri a Jegyzőt, hogy e határozatot helyben szokásos módon - abból a célból, 
hogy a lakosság megfelelő módon, és időben értesüljön róla - 2023. július 1. napjáig tegye közzé. A 
lakosság tájékoztatásával egyidejűleg nyújtson tájékoztatást a hivatalos szervek részére. 
3. A Képviselő-testület felkéri a Jegyzőt, hogy az igazgatási szünet időtartama alatt gondoskodjon 
telefonos ügyeletet biztosításáról és megszervezéséről a halasztást nem tűrő , sürgős ügyek elintézése 
érdekében. A telefonos ügyelet igénybevétele lehetőségének meglétéről és annak elérhetőségéről a 
lakosságot és a hivatalos szerveket e határozat 2. pontja alapján tájékoztassa. 
Felelős: Dr. Hegedüs István Dániel jegyzői feladatok ellátásával megbízott hatósági ügyintéző 
Határidő : 2023. július 01 . 

5. Döntés a 2023. évi tanévkezdési települési támogatás összegéről. 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Dr. Hegedüs István Dániel jegyzői feladatok ellátásával megbízott hatósági 
ügyintéző 

Novák Márk polgármester: 
Az írásos előterjesztés kiküldésre került, annak tartalmát a képviselő-testület tagjai megismerhették. Az 
írásos előterjesztésben javasolt összegeken a képviselő-testület módosíthat, emelhet, ha arra szándék 
van. A tanévkezdési települési támogatás évi 945 000-1 OOO OOO Ft összeget vesz igénybe. Ezt a 
kiadást a szociális keretből finanszírozza az önkormányzat. Várja a javaslatokat, észrevételeket. 

Bércesné Tóth Andrea képviselő: 
Javasolja, ha van mód rá, eme/jenek az előterjesztésben szereplő összegeken legalább 5 OOO Ft 
mértékben. 

Banda Zoltán alpolgármester: 
Támogatja az emelésre vonatkozó javaslatot. 

Novák Márk polgármester: 
A költségvetési helyzet lehetővé teszi az emelést, és ő maga is támogatja. Felteszi a kérdést, hogy 
kíván-e valaki hozzászólni? Van-e valakinek kérdése, észrevétele? Amennyiben nincs, a 
döntéshozatallal folytatják munkájukat. 
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Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az 112021. (/11.1.) önkormányzati rendelet 15. § (5) 
bekezdésében foglalt feladat- és hatáskörében eljárva 2023. évre a tanévkezdéshez nyújtott települési 
támogatás összegét e határozat 1. melléklete szerinti tartalommal állapítja meg. 

1. melléklet a .. ..12023. (VI. 16.) képviselő-testületi határozathoz 

A B 
1. Korcsoport Támogatás összege/Fő 
2. óvoda (3-6 év) 15 OOO Ft 
3. Altalános iskola (6-14 év) 15000Ft 
4. Középiskola (14-18 év) 20 OOO Ft 
5. Felsőoktatás nappali tanulmányi rend (18 év felett) 30 OOO Ft 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 29/2023. (VI. 16.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az 1/2021. (111.1 .) önkormányzati rendelet 15. § (5) 
bekezdésében foglalt feladat- és hatáskörében eljárva 2023. évre a tanévkezdéshez nyújtott települési 
támogatás összegét e határozat 1. melléklete szerinti tartalommal állapítja meg. 

1. melléklet a 29/2023. (VI. 16.) képviselő-testületi határozathoz 

A B 
1. Korcsoport Támogatás összege/Fő 
2. óvoda (3-6 év) 15 OOO Ft 
3. Altalános iskola (6-14 év) 15 OOO Ft 
4. Középiskola ( 14-18 év) 20 OOO Ft 
5. Felsőoktatás naooali tanulmányi rend ( 18 év felett) 30 OOO Ft 

6. Döntés a 2023. évi időskorúak települési támogatása összegéről. 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Dr. Hegedüs István Dániel jegyzői feladatok ellátásával megbízott hatósági 
ügyintéző 

Novák Márk polgármester: 
Az írásos előterjesztés kiküldésre került, annak tartalmát a képviselő-testület tagjai megismerhették. Az 
írásos előterjesztésben javasolt összegeken a képviselő-testület módosíthat, emelhet, ha arra szándék 
van. Várja a javaslatokat, észrevételeket. Felteszi a kérdést, hogy kíván-e valaki hozzászólni? Van-e 
valakinek kérdése, észrevétele? 

Bércesné Tóth Andrea képviselő: 
Javasolja, hogy itt is emeljenek. A javaslata 10 OOO FUfő. 

Banda Zoltán alpolgármester: 
Támogatja az emelést. 

Zsiga Zoltán képviselő: 
Egyetért. 

Novák Imre képviselő: 
Támogatja a javaslatot, emeljenek a támogatás összegén. 

Novák Márk polgármester: 
A költségvetési helyzet lehetővé teszi az emelést, és ő maga is támogatja. Felteszi a kérdést, hogy 
kíván-e valaki hozzászólni? Van-e valakinek kérdése, észrevétele? Amennyiben nincs, a 
döntéshozatallal folytatják munkájukat. 
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Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az 112021. (111.1.) önkormányzati rendelet 16. § (3) 
bekezdésében foglalt feladat- és hatáskörében eljárva az időkorúak települési támogatásának 2023. évi 
összegét személyenként 10 OOO Forint azaz tízezer Forint összegben állapítja meg. 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 30/2023. (VI. 16.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az 1/2021 . (IJl .1.) önkormányzati rendelet 16. § (3) 
bekezdésében foglalt feladat- és hatáskörében eljárva az időkorúak települési támogatásának 2023. évi 
összegét személyenként 10 OOO Forint azaz tízezer Forint összegben állapítja meg. 

7. Polgármesteri beszámoló a külterületi utak karbantartásáról megtartott gyűlésről, döntés 
az utak 2023. évi karbantartási munkáinak menetrendjéről. 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
Ezen a héten hétfőn tartotta a gyűlését a helyi földtulajdonosi közösség, amin részt vett ő is. Az egyik 
napirendi pont a külterületi utak állapota és azok karbantartási munkálatai. Ez a feladat az 
önkormányzatra hárul, de ott az a döntés született, hogy a közösség hatszázezer Forintot ad át az 
önkormányzatnak, amelyhez azt javasolja, hogy az önkormányzat háromszázezer Forintot tegyen 
hozzá, és ezt az összeget, azaz kilencszázezer Forintot használjanak fel a külterületi utak karbantartási 
munkálatainak első fázisára. 
Felteszi a kérdést, hogy kíván-e valaki hozzászólni? Van-e valakinek kérdése, észrevétele? 
Amennyiben nincs, a döntéshozatallal folytatják munkájukat. 

Határozati javaslat: 
1. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a polgármester beszámolóját a Gölle és 
Környéke Földtulajdonosi Közösség üléséről. 
2. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Gölle és Környéke Földtulajdonosi Közösség által 
átadott hatszázezer Forint mellé háromszázezer Forint összeget állapít meg, és ebből az együttes 
összegből finanszírozza a külterületi utak karbantartásának 2023. évi első fázisát. 
3. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy karbantartási 
munkálatok e/végzésére szerezzen be árajánlatot, majd a munkálatok e/végzésével bízza meg az ár­
értékarányban általa megfelelőnek tartott kivitelezőt és ezekről a képviselő-testületnek számoljon be. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: értelem szerint 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 31/2023. (VI. 16.) képviselő-testületi határozata: 
1. Gölle Községi Onkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a polgármester beszámolóját a Gölle és 
Környéke Földtulajdonosi Közösség üléséről. 
2. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Gölle és Környéke Földtulajdonosi Közösség által 
átadott hatszázezer Forint mellé háromszázezer Forint összeget állapít meg, és ebből az együttes 
összegből finanszírozza a külterületi utak karbantartásának 2023. évi első fázisát. 
3. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy karbantartási 
munkálatok elvégzésére szerezzen be árajánlatot, majd a munkálatok elvégzésével bízza meg az ár­
értékarányban általa megfelelőnek tartott kivitelezőt és ezekről a képviselő-testületnek számoljon be. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő : értelem szerint 
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8. Egyéb önkormányzati ügyek, polgármesteri tájékoztató, képviselői felvetések, 
felszólalások, jegyzői jelzések, tájékoztatások. 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
Megkeresés érkezett a Kaposmenti Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás társulási 
megállapodásának módosításához történő hozzájárulás kapcsán. A mellékelt előterjesztés tartalmazza 
a változásokat és a társulási megállapodás egységes szerkezetű változatát. Javasolja elfogadni. 
Felteszi a kérdést, hogy kíván-e valaki hozzászólni? Van-e valakinek kérdése, észrevétele? 
Amennyiben nincs, a döntéshozatallal folytatják munkájukat. 

Határozati javaslat: 
1. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul a Kaposmenti Hulladékgazdálkodási 
Önkormányzati Társulás előterjesztés szerinti módosításával. 
2. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a társulási 
megállapodást a képviselő-testület nevében aláírja. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: értelem szerint 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és O 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 32/2023. CVI. 16.) képviselő-testületi határozata: 
1. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul a Kaposmenti Hulladékgazdálkodási 
Önkormányzati Társulás előterjesztés szerinti módosításával. 
2. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a társulási 
megállapodást a képviselő-testület nevében aláírja. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: értelem szerint 

Novák Márk polgármester: 
Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy ismételten megkereste a Magyar Posta Zrt. és 2023. 06. 26. 
tárgyalást fog folytatni a helyi posta átvétele és üzemeltetése kapcsán. A tárgyalást a másik fél 
kezdeményezte. Felteszi a kérdést, hogy kíván-e valaki hozzászólni? Van-e valakinek kérdése, 
észrevétele? Amennyiben nincs kéri fogadják el a tájékoztatását és a döntéshozatallal folytatják 
munkájukat. 

Határozati javaslat: 
1. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi a polgármester tájékoztatóját a 
Magyar Posta Zrt. által 2023. 06. 26. napjára kezdeményezett tárgyalásról. 
2. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy folytasson 
tárgyalást a Magyar Posta Zrt-vel a helyi posta átvétele és üzemeltetése kapcsán, és erről a Képviselő­
testületet tájékoztassa. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: értelem szerint 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és O 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 33/2023. (VI. 16.) képviselő-testületi határozata: 
1. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi a polgármester tájékoztatóját a 
Magyar Posta Zrt. által 2023. 06. 26. napjára kezdeményezett tárgyalásról. 
2. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy folytasson 
tárgyalást a Magyar Posta Zrt-vel a helyi posta átvétele és üzemeltetése kapcsán, és erről a Képviselő­
testületet tájékoztassa. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: értelem szerint 
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Novák Márk polgármester: 
Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy teljes egészében befejeződött a Gölle és Attala közötti út 
megépítése. Azt javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az út hivatalos átadása a nyárra tervezett 
falunappal együtt, egy rendezvény keretében történjen meg. A falunap időpontjára 2023. augusztus 12. 
napját, szombatot javasolja, és véleménye szerint 2 OOO OOO Ft-ot kellene a rendezvény 
lebonyolításának keretösszegeként megállapítani. Felteszi a kérdést, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Van-e valakinek kérdése, észrevétele? Amennyiben nincs, döntéshozatallal folytatják munkájukat. 

Határozati javaslat: 
1. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. évi falunap és útátadó ünnepség időpontját 
2023. augusztus 12. szombatra tűzi ki. 
2. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. évi falunap és útátadó ünnepség 
keretösszegét 2 OOO OOO Forint összegben, azaz kétmillió Forintban összegben határozza meg. 
3. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a 2023. évi 
falunap és útátadó ünnepség szervezési munkálatait kezdje meg; a kulturális referens bevonásával 
dolgozzon ki programtervet és erről a Képviselő-testű/etet tájékoztassa. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: értelem szerint 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 34/2023. (VI. 16.) képviselő-testületi határozata: 
1. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. évi falunap és útátadó ünnepség időpontját 
2023. augusztus 12. szombatra tűzi ki. 
2. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. évi falunap és útátadó ünnepség 
keretösszegét 2 OOO OOO Forint összegben, azaz kétmillió Forintban összegben határozza meg. 
3. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a 2023. évi 
falunap és útátadó ünnepség szervezési munkálatait kezdje meg; a kulturális referens bevonásával 
dolgozzon ki programtervet és erről a Képviselő-testületet tájékoztassa. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő : értelem szerint 

Novák Márk polgármester: 
Sodó Imre helytörténész megkereste az Önkormányzatot, hogy támogatást kérjen egy göllei 
vonatkozású írásokat is tartalmazó könyv kiadásának finanszírozásához. Javasolja, hogy a kulturális 
értékét figyelembe véve támogassák 50 OOO Forint, azaz ötvenezer Forint összeggel a könyvkiadást. 
Felteszi a kérdést, hogy kíván-e valaki hozzászólni? Van-e valakinek kérdése, észrevétele? 
Amennyiben nincs, döntéshozatallal folytatják munkájukat. 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 50 OOO Forint azaz ötvenezer Forint összeggel 
támogatást nyújt Kertész Sándor: Lopott lovon című könyve kiadásához. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: értelem szerint 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 35/2023. (VI. 16.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 50 OOO Forint azaz ötvenezer Forint összeggel 
támogatást nyújt Kertész Sándor: Lopott lovon című könyve kiadásához. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: értelem szerint 

Novák Márk polgármester: 
Felkéri Banda Zoltán alpolgármester urat, hogy számoljon be a Képviselő-testületnek az eddig 
alpolgármesteri munkájáról, tevékenységéről. 
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Banda Zoltán alpolgármester: 
Részletesen ismerteti azon kulturális és közéleti események sorát, amelyek megrendezésében részt 
vett, ahol a polgármester megbízása alapján megjelent és a lebonyolításából kivette a részét. Ismerteti 
a Göllei Hírmondó facebook oldal tevékenységét, amelyet ő szerkeszt. Kéri, hogy fogadják el 
beszámolóját. Amennyiben kérdés van, szívesen válaszol. (A beszámoló írásos példánya a 
jegyzőkönyv melléklete.) 

Novák Márk polgármester: 
Felteszi a kérdést, hogy kíván-e valaki hozzászólni? Van-e valakinek kérdése, észrevétele? 
Amennyiben nincs, döntéshozatallal folytatják munkájukat. 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Banda Zoltán alpolgármester tevékenységére 
vonatkozó beszámolóját és tájékoztatóját elfogadja. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: értelem szerint 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 1 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 3612023. (VI. 16.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Banda Zoltán alpolgármester tevékenységére 
vonatkozó beszámolóját és tájékoztatóját elfogadja. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: értelem szerint 

Novák Márk polgármester: 
Kiírásra került a Magyar Falu Program keretében az 5000 fő és ez alatti állandó lakosságszámú 
települések önkormányzatai részére utak, hidak, járdák kialakítására, fejlesztésére szóló MFP­
UHJ/2023 kódszámú pályázat. A pályázatot 2023. június 14. és július 14. között lehet benyújtani. Azt 
javasolja, hogy mindenképp éljenek a lehetőséggel, és pályázzanak. 

Felteszi a kérdést, hogy kíván-e valaki hozzászólni? Van-e valakinek kérdése, észrevétele? 
Amennyiben nincs, a döntéshozatallal folytatják munkájukat. 

Határozati javaslat: 
1. Gölle Községi önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a Magyar Falu Program 
keretében az 5000 fő és ez alatti állandó lakosságszámú települések önkormányzatai részére utak, 
hidak, járdák kialakítására, fejlesztésére szóló MFP-UHJ/2023 kódszámú pályázat keretében. 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázattal kapcsolatos ügyintézésben 
eljárjon, és erről tájékoztatást nyújtson. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: folyamatos 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 37/2023. (VI. 16.) képviselő-testületi határozata: 
1. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a Magyar Falu Program 
keretében az 5000 fő és ez alatti állandó lakosságszámú települések önkormányzatai részére utak, 
hidak, járdák kialakítására, fejlesztésére szóló MFP-UHJ/2023 kódszámú pályázat keretében. 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázattal kapcsolatos ügyintézésben 
eljárjon, és erről tájékoztatást nyújtson. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: folyamatos 
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Novák Márk polgármester: 
Megállapítja, hogy a megtárgyalandó napirendek végére értek. Felteszi a kérdést, hogy kíván-e még 
valaki hozzászólni? Amennyiben nem, megköszöni a részvételt, tájékoztatja a Képviselő-testületet, 
hogy amennyiben halaszthatatlan, sürgős döntést igénylő ügy nem jön közbe a Képviselő-testület ülését 
szeptembernél előbb nem kfvánja összehívni. Az ülést bezárja. 

\;~(O'U~~ JJ_tl.l 
Novák Márk \ 
polgármester 

I .... 
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JELENLÉTI ÍV 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
2023. június hónap 16. napján 8 óra 30 perckor megtartott képviselő-testületi ülésén 

Gölle Községi önkormányzat Képviselő-te~sülete r7s éről 

Novák Márk polgármester ...... .. . ~JP:~~~1~ .... v0:~ .... ... ..... .. ... . 
Banda Zoltán alpolgármester ~ .. . .. .. :;,-.. . .... ... . 

~~~~ ~(:/l; ~ 

Novák Imre képviselő 

·~~·„ · '~ .. „„ .. . . .. . ... . 

:: : ::!f.!:; .~: · : :: : :: : . ::: .: · :: :: : . : : ·: :: : 

Bércesné Tóth Andrea képviselő 

Zsiga Zoltán képviselő 

Göllei Közös Önkormányzati Hivatal r:sz.érőg 

c::i:~ .. ~~{Jti\JD. .. '. .. ~'<-t.Att Dr. Hegedüs István Dániel 
jegyzői feladatok ellátásával 
megbízott hatósági ügyintéző 

Zsigárdiné Steiner Zita 
pénzügyi főmunkatárs 



MEGHÍVÓ 
Tisztelettel meghívom Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

soron kívüli, nyilvános ülésére, amelynek időpontja 
2023. június 16. napján 8 óra 30 perc 

Az ülés helye: Gölle Községi Önkormányzat, Képtár- (7272 Gölle, Petőfi utca 2/8.) 

Tervezett napirend: 

1. Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati rendelet-tervezet. 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Zsigárdiné Steiner Zita pénzügyi főmunkatárs 

2. Az önkormányzat tulajdonában lévő önkormányzati lakások bérletéről, a lakbérek 
mértékéről szóló 4/2006. (Ill. 20.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 
szóló önkormányzati rendelet-tervezet. 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Dr. Hegedüs István Dániel jegyzői feladatok ellátásával megbízott hatósági ügyintéző 

3. A 2023. évi szociális tűzifa juttatás szabályainak megállapításáról szóló önkormányzati 
rendelet-tervezet. 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Dr. Hegedüs István Dániel jegyzői feladatok ellátásával megbízott hatósági ügyintéző 

4. Döntés a 2023. évi nyári igazgatási szünetről. 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Dr. Hegedüs István Dániel jegyzői feladatok ellátásával megbízott hatósági ügyintéző 

5. Döntés a 2023. évi tanévkezdési települési támogatás összegéről. 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Dr. Hegedüs István Dániel jegyzői feladatok ellátásával megbízott hatósági ügyintéző 

6. Döntés a 2023. évi időskorúak települési támogatása összegéről. 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Dr. Hegedüs István Dániel jegyzői feladatok ellátásával megbízott hatósági 
ügyintéző 

7. Polgármesteri beszámoló a külterületi utak karbantartásáról megtartott gyűlésről, döntés 
az utak 2023. évi karbantartási munkáinak menetrendjéről. 
Előadó: Novák Márk polgármester 

8. Egyéb önkormányzati ügyek, polgármesteri tájékoztató, képviselői felvetések, 
felszólalások, jegyzői jelzések, tájékoztatások. 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Megjelenésére feltétlenül számítok! 

Kelt Göllében, 2023. június 09. napján, pénteken 

Novák Márk s.k„ 
polgármester 



TÁRGYMUTATÓ 

Képviselő-testületi határozatok: 

Gölle Községi Önkormányzat 27/2023. (VI.16.) képviselő-testületi határozata: 
Napirend elfogadása. 

Gölle Községi Önkormányzat 28/2023. (VI.30.) képviselő-testületi határozata: 
Döntés a 2023. évi nyári igazgatási szünetről. 

Gölle Községi Önkormányzat 29/2023. (VI. 16.) képviselő-testületi határozata: 
Döntés a 2023/2024. tanévkezdéshez nyújtott települési támogatás összegéről. 

Gölle Községi Önkormányzat 30/2023. (VI. 16.) képviselő-testületi határozata: 
Döntés a 2023. évi időskorúak települési támogatása összegéről. 

Gölle Községi Önkormányzat 31/2023. (VI. 16.) képviselő-testületi határozata: 
Döntés polgármesteri beszámoló elfogadásáról, és az önkormányzati földutak karbantartási munkálatairól. 

Gölle Községi Önkormányzat 32/2023. (VI. 16.) képviselő-testületi határozata: 
Hozzájárulás a hulladékgazdálkodási társulási megállapodás módosításához. 

Gölle Községi Önkormányzat 33/2023. (VI. 16.) képviselő-testületi határozata: 
Döntés a postával kapcsolatos polgármesteri beszámoló elfogadásáról. 

Gölle Községi Önkormányzat 34/2023. (VI. 16.) képviselő-testületi határozata: 
Döntés a 2023. évi falunap és útátadó ünnepség időpontjáról és a rendezvény keretösszegéről. 

Gölle Községi Önkormányzat 35/2023. (VI. 16.) képviselő-testületi határozata: 
Döntés könyvkiadás támogatásáról. 

Gölle Községi Önkormányzat 36/2023. (VI. 16.) képviselő-testületi határozata: 
Döntés alpolgármesteri beszámoló elfogadásáról. 

Gölle Községi Önkormányzat 37/2023. (VI. 16.) képviselő-testületi határozata: 
Döntés pályázat benyújtásáról. 

Önkormányzati rendeletek: 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 7/2023. (VI. 16.) önkormányzati rendelete Gölle Községi 
Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 8/2023. (VI. 16.) az önkormányzat tulajdonában lévő 
önkormányzati lakások bérletéről, a lakbérek mértékéről szóló 4/2006. (III. 20.) önkormányzati rendelet hatályon 
kívül helyezéséről 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 9/2023. (VI. 16.) önkormányzati rendelete a 2023. évi szociális 
tűzifa juttatás szabályainak megállapításáról 
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Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

önkormányzati rendelet-tervezet 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, és az Alaptörvény 32. cikk ( I) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 312023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 3. § (1) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A képviselő-testület az önkormányzat és költségvetési szervei együttes 2023. évi költségvetését) 
„a) 508 075 989 Ft tárgyévi költségvetési bevétellel, 
b) 508 075 989 Ft tárgyévi költségvdési kiadással és„ 

(2) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A működési célú bevételt 265 286 047 Ft-ban határozza meg." 

(3) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 312023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 3. § (3) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A működési célú bevételből.) 
„a) a finanszírozási célú pénzügyi műveleteket 0 Ft-ban; 
b) az előző évi pénzmaradványt 50 587 230 Ft-ban;" 

(4) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 312023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 3. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„( 4) A működési célú kiadásokat 249 496 566 Ft-ban határozza meg." 

(5) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 312023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 3. § (5) bekezdés a)-c) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A működési célú kiadásokból.) 
„a) a személyi juttatások kiadásait 111 808 468 Ft-ban; 
b) a szociális hozzájárulási adót 14 766 154 Ft-ban; 
c) a dologi kiadásokat 102 379 952 Ft-ban;" 

(6) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 3. § (5) bekezdés f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A működési célú kiadásokból.) 
,j) az általános tartalékot 3 049 782 Ft-ban;" 

2. § 
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(1) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklete az 5. melléklet szerint módosul. 

(2) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 2. melléklete a 6. melléklet szerint módosul. 

(3) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 3. melléklete a 7. melléklet szerint módosul. 

(4)AGölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 4. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(5) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023 . (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 5. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(6) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 6. melléklete a 8. melléklet szerint módosul. 

(7) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 7. melléklete a 9. melléklet szerint módosul. 

(8) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 8. melléklete a 10. melléklet szerint módosul. 

(9) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 9. melléklete a 11. melléklet szerint módosul. 

(lO)A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 10. melléklete a 12. melléklet szerint módosul. 

(11) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 11. melléklete a 13. melléklet szerint módosul. 

(12) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 13. melléklete a 14. melléklet szerint módosul. 

(13) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 14. melléklete a 15. melléklet szerint módosul. 

(14) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 15. melléklete a 3. melléklet szerint módosul. 

(15) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 16. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(16) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 18. melléklete a 16. melléklet szerint módosuL 

(17) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 19. melléklete a 17. melléklet szerint módosul. 
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(18)A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 312023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 20. melléklete a 18. melléklet szerint módosul. 

3.§ 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 
hatályát veszti. 
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1. melléklet a 712023. (Vl 16.) önkormányzati rendelethez 

„5. melléklet a 312023. (Il 20.) önkormányzati rendelethez 

GöIJe Községi Önkormányzat 2023. évi kiadásai 

K""I , . k' d' k o tsegvetes1 Ia aso 
A B e D 

1 Megm:vezés Son;zám Elöiriinyzat eredeti Elöirányzat Módosíton 

2 2 1 4 5 

3 Törvény szerinti illetmények. munkabérek (KI 101) 1 14942400 14136836 

4 Céljuttatás, projektprémium (K 1103) 3 0 225564 

5 Béren kívüli juttatások (KI 107) 7 0 180000 

6 Ruházati költségtl:ritl:s (KJJ08) 8 0 200000 

7 Közlekedési költségtbítós (KJ 109) 9 0 200000 

8 Foglalkoztatottak egyéb su:mélyijuttatásai (>=14) (KI 113) 13 0 200000 

9 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (=O 1+ ... +13) (K JJ) 15 14942400 15142400 

10 Választott tisztsCgviselökjunatásai (Kl21) 16 11222000 11222000 

11 Munkavégzésre irányuló eyyéb jogviszonyban nem ~iát foi:?lalkoztatonnak 17 2168400 2168400 
fizotettjuttatások (Kl22) 

12 Külsö személyi juttatások (=16• J 7+18) (Kl2) 19 13390400 13390400 

13 S:zcnélyi juttatások (=15+19) (KJ) 10 28332800 28532800 

14 Munkaadókat terhelójllrulékok és szociális hozz:ájllrulási adó (=22+ .. +27)(K2) 21 3901664 3901664 

15 ebből : szociális hozzájárulási adó (K2) 22 ---- ----
16 ebből: munkáltatót terhelő személyi jövedelemadó (K2) 27 ---- ----
17 Szakmai anyagok beszerzése (1<311) 28 200000 200000 

18 Üzemeltetési anyagok beszerzése (1<312) 29 5906000 5905000 

19 Készletbeszerzés (=28+29+30) (1<31) 31 6106000 6!05000 

20 Informatikai szolgáltatésok igénybevétele (1<321) 32 550000 550000 

21 Egyéb kommunikációs szolgáltatások (1<322) 33 550000 550000 

22 Kommunikációs szolgáltatások (=32+33) (K32) 34 1100000 1100000 

23 Villatnosenergia szolgáltatás díja (1<331 l) 35 ll047000 JJ047000 

24 Gázenergia szol~áltatás díja (K33 l 2) 36 2550000 2550000 

25 Víz- és csatorna szolgáltatás díja (1<3314) 38 530000 530000 

26 KöZllzerni díjak (=35+ ... +38) (1<331) 39 14127000 14127000 

27 Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások (1<334) 43 16534004 !0540822 

28 Egyéb szolgáltatások (>-48) (1<337) 47 6861566 6861566 

29 Szolgáltatási kíadások (=39+40+4!+43+44+46+47) (1<33) 49 37522570 31529388 

30 Kiküldetések kiadásai (K34 l) 50 200000 200000 

31 Kilcüldetések, reklám- és propagandakíadások (=5o+5l) (1<34) 52 200000 200000 

32 Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó (K35!) 53 8500000 7500000 

33 Fizetendő általános forgalmi adó (K352) 54 0 1000000 

34 Egyéb dologi kiadások (1<355) 62 0 1000 

35 Kűlönféle befizetések és egyéb dologi kiadások (=53+54+55+58+62) (1<35) 63 8500000 8501000 

36 Dologi kiadások (=31+34+49+52+63) (K3) 64 53428570 47435388 

37 Családi támogatások (=67+ ... +76) (K42) 66 0 0 

38 Egyéb nem inthméoyi ellátások (>=105+ ... +123) (K48) 104 10165000 !0165000 

39 ebböl: települési támogatás [Szocrv. 45. §] (K48) 121 --- ----
40 Ellátottak pénzbeli juttatásai (=65+66+ 77+78+89+98+ !01 + !04) (K4) 124 10165000 10165000 

41 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre (=155+ . . +!64) 154 6627210 66272!0 
(K506) 

42 Egyéb múködési célú támogatások államháztartáson kívülre (=183+ .. +192) 182 700000 700000 
(K512) 

43 Egyéb mUködési célú kiadások 194 73272!0 7327210 
(=l25+13o+I31+132+143+ 154+ 165+ 167+ l 79+180+ J 81+182+ 193) (K5) 

44 lngatlaook felújítása (KII) 206 203605845 203605845 

45 FeJújítási célú előzetesen felszámitott általános forgaJmi adó (K74) 209 54973578 54973578 

46 Felujítások (=206+ ... +209) (K7) 2!0 258579423 258579423 

47 Költségvetési kiadások (=2o+ 2l+64+124+ 194+ 205+ 21o+272) (K l-K8) 273 361734667 355941485 

2. Finanszírozási kiadások: 
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A B e D 

1 Megnevezés Sorszám Elóiranyzat eredeti Elöir.inyzat módosított 

2 4 5 

3 Államháztartáson belüli megclöiegczCsek visszafizetése (K914) 19 0 5793182 

4 Központi, inlnyitó szervi támogatások folyósítása (K915) 20 116498760 116498760 

5 Belföldi finanszírozás kiadásai (=06+ 17+ ... +23+26) (K91) 27 116498760 122291942 

6 Finanszírozási kiadások (=27+35+36+37) (K9) 38 116498760 122291942 

" 
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2. melléklet a 712023. (VI. 16.) önkormányzati rendelethez 

„4. melléklet a 312023. (II. 20.) önkormányzati rendelethez 

Gölle Község Önkormányzat 2023. évi bevételei 

o tsegvetes1 I k evete e 
A B e D 

1 Megnevezés Sorszám Elöirányzat eredeti Elóiriinyzat módosított 

2 2 1 4 5 

3 Helyi önkormimyzatok müködésének Bltalános támogatása (B 11 l) 1 70113290 70113290 

4 Települési önkormányutok egyes köznevelési feladatainak támogatása (8112) 2 27181540 27181540 

5 Települési öokonnányzatok egyes szociális és gyermekjóléti feladatainak 3 15307300 15307300 
támogatása (81131) 

6 Települési önkonnányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 4 29957403 29957403 
(81132) 

7 Települési öakonnányutok szociális. gyennekjóléti és gyennckétkeztetési 5 45264703 45264703 
feladatainak támogatása (=03+04) (8113) 

8 Települési öakonnányutok kulturális feladatainak támogatása (8114) 6 2270000 2270000 

9 Önkonnányzatok rnúködési támogatásai (-01+02+05+06+07+08) (811) 9 144829533 144829533 

10 Egyéb működési célú támogatasok bevételei államhliztanáson belülröl 34 22499250 22499250 
(-35+ ... +44) (816) 

11 Míílrt"1rlé"i C't'll1 t~mf'gi'ltáe:nk államhá7tartáson ~f'hilról f=OQ.j. .a.J:?•2'.l+~4) fRI) 4.< Jf;•~:''.'.l7S~ 1673237S~ 

12 Egyéb felhalmozási célú támogatások beverelci államháztartáson belülről 70 149999991 149999991 
(=7h ... +80) (825) 

13 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (=46+47+48+59+70) 81 149999991 149999991 
(82) 

14 Vagyoni tipusú adók (=!09+ ... +114) (834) 108 3800000 3800000 

15 Érti!kesítési és forgalmi adók (=l 16+ ... +135) (8351) 115 8000000 8000000 

16 Termékek és szolgáltatások adói (-115+136+!4o+ 141 + 145) (B35) 162 8000000 8000000 

17 Közhatalmi bevételek (=93+94+!04+!08+162+!63) (83) 182 11800000 11800000 

18 Készletértékesités ellenértéke (B401) 183 15000000 15000000 

19 Szolgáltatások ellenértéke (>-185+ 186) (8402) 184 0 0 

20 Közvetltctt szolgáltatások ellenértéke (>=188) (B403) 187 0 0 

21 Tulajdonosi bevételek (r--190+ ... +195) (B404) 189 0 0 

22 Kiszámlázott általános forgalmi adó (8406) 197 0 0 

23 Egyéb kapon (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek (>=204+205+206) 203 0 0 
(84082) 

24 Kamatbevételek és más nyereségjellegü beverelek (=199+203) (8408) 207 0 0 

25 Egyéb működési bevételek (>=217+218) (8411) 216 4440000 4440000 

26 Múködési bevételek (=183+ l 84+187+189+196+197+198+207+214+215+216) 219 19440000 19440000 

27 Költségvetési bevételek (=45+8J+182+219+230+256+282) (Bl-87) 283 348568774 348568774 

2. Finanszírozási bevételek: 
A B e D 

1 Megnevezés Sorszám Elöirányzat eredeti Előirányzat módosított 

2 2 1 4 5 

3 Előző év költségvetési maradványának igénybeverele (88131) 11 129664653 129664653 

4 Maradvány igenybevétele (~11 + 12) (B813) 13 129664653 129664653 

s Belflildi finanszírozás bevételei (=04+lo+13+ ... +!8+21) (881) 22 129664653 129664653 

6 Finaoszirozási bevételek (=22+28+29+30) (88) 31 129664653 129664653 

„ 
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3. melléklet a 712023. (Vl 16.) önkormányzati rendelethez 

1. A Gölle Községi Önkormányzat 2023 . évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 15. melléklet 1. pontja helyébe a következő pont lép: 

„ 1. Bevételek: 
A B e D 

1 Megnevezés Sorszám Elöirányzat eredeti Előirányzat módosított 

z 1 l 4 5 

J Egyeb mUködesi célú t!mogatások bevCtelei 311amháztartáson belulröl 34 0 1720283 
(=35+ ... +44) (Bl6) 

4 Müködési célú támogatások allamháztanáson belűlröl (=09+ .. +12+23+34) (Bl) 45 0 1720283 

5 Közvetített szolgáltatá.<ok ellenértéke(>= 188) (B403) 187 0 0 

6 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek (>=204+205+206) 203 0 0 
(B4082) 

7 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek (=199+203) (8408) 207 0 0 

8 Egyéb működési bevételek (>=217+2! 8) (B4 ll) 216 0 0 

9 Müködési bevételek (=183+ l 84+ 187+189+196+197+198+207+214+2 15+216) 219 0 0 

10 Költségvetési bevételek (=45+8I + 182+219-1-230+256+282) (Bl-B7) 283 0 1720283 

" 

2. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 15. melléklet 2. pontjában foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 

" 
A B 

1 Intézményi felh. kiadás támog. kozp.ktgvetési szervtől 

2 Felhalmozási célú önkormányzati bevételek 

3 FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 0 

4 BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN: 62 823 806 

" 

3. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 15. melléklet 3. pontja helyébe a következő pont lép: 

„3. Kiadások: 
A B e D 

1 Megnevezés Sorszám Elöirányi.at eredeti Elöirányzat Módosított 

2 2 1 4 s 
3 Törvény szerinti illetmények, munka~ek (KI 101) 1 40395000 42609950 

4 Normatív jutalmak (KJ 102) 2 3010000 0 

s Céljuttatás, projektprémium (KI 103) 3 0 3757900 

6 Béren kívüli juttatások (KI 107) 7 2131250 2131250 

7 Közlekedési költségté:rités (Kll09) 9 200000 200007 

8 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai (>~ 14) (K 1113) 13 0 139943 

9 Foglalkoztatottak sz<:mélyi juttatásai (=OJ+ ... +13) (KI 1) IS 45736250 48839050 

10 Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját foglalkoztatortoak 17 2090200 2090200 
fizetett juttatások (K 122) 

11 Egyéb külső személyijurtatasok (KJ2J) 18 0 729451 

12 Külsö személyi juttatások (~!6+17+18) (KJ2) 19 2090200 2819651 

13 Személyi juttatások (~15+19) (KJ) 20 47826450 51658701 

14 Munkaadókat terhelö jilrulékok és szociá1is houá:já:rulási adó (==22+ . . +27) (K2) 21 6512426 6702285 

IS ebből: szociális hozzájárulási adó (K2) 22 ---- ----
16 ebböl: munkáltatót terhelö személyi jövedelemadó (K2) 27 ---- ----
17 Szakmai anyagok beszerzése (K3 l l) 28 1300000 183123 

18 Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 29 200000 1100000 

19 Készletbeszerzés (~28+29+30) (K3 l) 31 1500000 1283123 

20 Informatikai szolgáltatások igénybevétele (K32 l) 32 700000 700000 

21 Egyéb kommunikációs szolgáltatá.<ok (K322) 33 500000 500000 

22 Kommunikációs szolgáltatások (~32+33) (K32) 34 1200000 1200000 

23 Villamosenergia szolgáltatás díja (K3311) 35 1000000 1000000 

24 Közüzemi díjak (=35+.„+38) (K331) 39 1000000 1000000 

25 Vásárolt élelmezés (K332) 40 0 100000 
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A B e D 

26 Karbantartási. kisjavítási szolgáltatások (K334) 43 400000 400000 

27 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások (K336) 46 1000000 1000000 

28 Egyéb szolgálta!lisok (>='48) (K337) 47 1534930 1534930 

29 Szolgáltatási kiadások (-39+4o+41+43+44+46+47) (K33) 49 3934930 4034930 

30 Kiküldetések kiadásai (K34 l) 50 200000 200000 

31 Kiküldetések. reklám- és propagandakiadások (~5o+5 l) (K34) 52 200000 200000 

32 Működési célú elózetesen felszámított 3.JtaJános forgalmi adó (K35 I) 53 1500000 1500000 

33 Egyéb dologi kiadások (K355) 62 0 30000 

34 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások (-53+54+55+58+62) (K35) 63 1500000 1530000 

3S Dologi kiadások (-31+34+49+52+63) (K3) 64 8334930 8248053 

36 Egyéb tárgyi eszközök beszerzése. létesítése (K64) 199 150000 1181 IO 

37 Beruhaz.ási célú elözetesen felszámított általános forgalmi adó (K67) 204 0 31890 

38 Beruházások (~195+ 196+ 198+ 199,200+202+204) (K6) 205 150000 150000 

39 Költségvetési kiadások (-20+21+64+ 124+194+205+210+272) (Kl-K8) 273 62823806 66759039 

" 

4. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 15. melléklet 4. pontjában foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ 

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK Ft 

1 Felhalmozási kiadások 0 

2 Felhalmozási célú céltartalék 0 

3 FELHALMOZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 0 

4 KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: 62 823 806 

" 

5. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 15. melléklete a következő 5. ponttal egészül ki: 

„5. Finanszírozási bevételek: 
A B e D 

1 Megnevezés Sorszám Előirányzat eredeti Előirányzat módosított 

2 2 1 4 5 

3 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele (B8131) 11 2520069 4735019 

4 Maradvány igénybevétele (~11+ 12) (B813) 13 2520069 4735019 

5 Központi, irányító szervi támogatás (B816) 16 60303737 60303737 

6 Belföldi finanszírozás bevételei (~04+lo+l3+ ... +18+21) (B81) 22 62823806 65038756 

7 Finaoszirozási bevételek (~22+28+29+30) (B8) 31 62823806 65038756 „ 
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4. melléklet a 712023. (VI. 16.) önkormányzati rendelethez 

„16. melléklet a 312023. (11 20.) önkormányzati rendelethez 

A Göllei Napköziotthonos Óvoda 2023. évi költségvetése 

1. Bevételek: 
A B e D E F G 

1 

2 Megnevezés Sorszá Elöirimyzat eredeti Előirányzat Követelés Követelés Teljesítés 
m módosított költs<gvetési évben költségvetési évet 

esedékes követően esedékes 

3 2 1 4 5 6 7 8 

4 Szolgáltatások ellenértéke(>= 185+ 186) (B402) 184 11800000 11800033 433876 0 98739 

5 Ellátási díjak (B405) 196 0 0 951689 0 0 

6 Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 197 0 0 374105 0 26661 

7 Egyéb kapott űáró) kamatok és kamatjellegü 203 0 0 1 0 0 
bevételek (>=204+205+206) (B4082) 

8 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 207 0 0 1 0 0 
(=199+203) (B408) 

9 Egyéb müködési bevételek (>=217+218) (B41l) 216 0 0 65437 0 65435 

10 ebből kiadások vissz.atérítésej (B411) 218 ---- ·-- ---- ---- 65435 

11 Müködé!ii bevételek : 19 mor1oúo l lbúú033 1 b25 lüö u 19(J~35 

(=183+ 184+ 187+ 189+ 196+ 197+ 198+207+ 214+ 215 
+216) 

12 Költségvetési bevételek 283 11800000 11800033 1825108 0 190835 
(=45+81+ 182+2 l 9+230+256+282) {Bl-B7) 

2. Finanszírozási bevételek: 
A B e D 

1 

2 Megnevezés Sorszám Előirányzat eredeti Elöirányzat módosított 

3 2 1 4 5 

4 Elözö év költségvetési maradványának igénybevétele (B8131) 11 4033798 4033765 

5 Maradvány igénybevétele (=11+ 12) (8813) 13 4033798 4033765 

6 Központi, irányító szervi támogatás (B816) 16 56195023 56195023 

7 Belföldi finanszírozás bevételei (-04+ 10+ 13+ ... + 18+21) (B8!) 22 60228821 60228788 

8 Finanszírozási bevételek (~22+28+29+30) (B8) 31 60228821 60228788 

3. Kiadások: 
KIADÁS 

MŰKÖDÉSI KIADÁSOK Ft 

1 Személyi juttatások 28 923 896 

2 Munkaadót terhelő járulékok 3 760 106 

3 Dologi jellegű kiadások 39 344 819 

4 MŰKÖDÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 72 028 821 

5 FELHALMOZÁSI KIADÁSOK Ft 

6 Támogatás értékű felhalmozási kiadások 0 

7 Felhalmozási célú céltartalék 0 

8 FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 0 
ÖSSZESEN: 

9 KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: 72 028 821 

" 
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5. melléklet a 712023. (Vl 16.) önkormányzati rendelethez 

1. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 312023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 
,. 

A 1 B c D E F G 

l CÍM ALCÍM JOGCÍMCSOPOR ELŐIRÁNYZAT- KIEMELT 
T CSOPORT ELŐIRÁNYZAT 

2 l. Községi Önkonnányzatok igazgatási kötele=ő feladat 

3 Önkormán~·zat tevékenysége Igazgatás működés Személyi jellegű kiadások 
és a 

4 költségvetésébe Munkaadót terhelő 
n szereplő járulékok 

5 kiadások Dologi jellegű kiadások 

6 Egyéb működési célú 
támogatások 

7 felhalmozás Felújítás 

8 Beruházás 

9 kölcsönök 

10 egyéb speciális célú 

11 Város- és működés Személyi jellegű kiadások 

12 községgazdálk. Munkaadót terhelő 
járulék0k 

13 Dologi jellegű kiadások 

14 Közcélú működés Személyi jellegű kiadások 

15 foglalkoztatás Munkaadót terhelő 
járulékok 

16 Dologi jellegű kiadások 

17 Közutak működés Dologi jellegű kiadások 

18 felhalmozás Felújítás 

19 Beruházás 

20 Szociális ellátás működés Ellátottak pénzbeni 
juttatásai 

21 Közvilágítás működés Dologi jellegű kiadások 

22 Saját ingatlan működés Dologi jellegű kiadások 

23 Belvíz-, vízkár működés Dologi jellegű kiadások 
elhárítás 

24 nem kötelező feladat 

25 Falugondnoki működés Személyi jellegű kiadások 

26 szolgálat Munkaadót terhelő 
járulékok 

27 Dologi jellegű kiadások 

28 Könyvtár működés Személyi jellegű kiadások 

29 Dologi jellegű kiadások 

30 Művelődés működés Dologi jellegű kiadások 

31 2. Göllei Óvodai nevelés, működés Dologi jellegű kiadások 
Napk~ziotthon ellátás >------

32 
os Ovoda 

33 3. Roma Igazgatási működés Dologi jellegű kiadások 
Nemzetiségi tevékenység 

,___ 
34 

Önkormányzat 
Gölle 

35 4. Körjegyzőség Igazgatási működés Személyi jellegű kiadások 

36 tevékenység Munkaadót terhelő 
járulékok 

37 Dologi jellegű kiadások 

38 5. Felújítás Gölle külterületi felhalmozás Felújítás kiadásai 

39 utak felújítása 

40 6. Fejlesztés felhalmozás Fejlesztés kiadásai 

41 

" 
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6. melléklet a 712023. (VI. 16.) önkormányzati rendelethez 

1. A Gölle Községi Önkormányzat 2023 . évi költségvetéséről szóló 312023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 

" 
A 1 B e D 

1 2022.december 31-i pénzmaradvány összege: 129 664 652 Ft 

2 Ebből : 1 Működési célú pénzmaradvány 36 874 701 Ft 

3 1 Felhalmozási célú pénzmaradvány 92 789 951 Ft 

4 Költségvetési hiány összege: 0 Ft 

5 Ebből: 1 Hiány finansz. szolg. pénzmaradvány Ft 

6 Lekötött betétek összesen 0 Ft 

7 Ebböl: 1 Visszavonás működési célra Ft 

8 1 Visszavonás felhalm . célra Ft 

" 
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7. melléklet a 712023. {VI. 16.) önkormányzati rendelethez 

1. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 3. mellékletében foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 

" 
A B e D 

l Költségvetési hiány összege: 0 Ft 

2 Ebből: Pénzmaradványból finanszírozott rész Ft 

3 Lekötött pénzeszközből finanszírozott rész Ft 

4 Hitelből finanszírozott rész Ft 

5 Működőképesség megőrzését szolg,kieg.tám 0 Ft 

6 Költségvetési hiány fennmaradó részének fedezetére szolgáló hitel tagolása 

7 Működési célú hitel jo Ft 

8 Felhalmozási célú hitel l Ft 

" 
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8. melléklet a 712023. (VJ 16.) önkormányzati rendelethez 

l . A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 312023 . (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 6. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ 

A B e 
1 Fejlesztési feladatok ALCÍM Ft 

2 Beruházás összesen 258 579 423 

3 Európai Uniós támogatásból megvalósuló 258 579 423 

4 Nem európai uniós támogatásból megrnlósuló 0 

" 
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9. melléklet a 712023. (VI. 16.) önkormányzati rendelethez 

1. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 312023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 7. mellékletében foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 

" A 1 B 1 e D 1 E F G H ] 

1 Feladat megnevezése Összes kiadás Előző év végéig Bázis évi Terv évi előirányzat 
(ellízetes) 
tény 

2 1=2+3+4 2 3 4 

3 2023. é\·I 2023. évi 

4 eredeti mód. eredeti mód. 

5 Külterületi utak 1 
1 

258579423 258579423 
felújítása 

6 Felújítási kiadások összesen 258 579 423 

" 
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10. melléklet a 712023. (VI. 16.) önkormányzati rendelethez 

I. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 8. mellékletében foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 

" 
A B e 

1 Támogatás címe Támogatás 
összege 

2 Szemétszállítás 0 E Ft 

3 ÖSSZESEN: 0 E Ft 

" 
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11. melléklet a 712023. (Vl 16.) önkormányzati rendelethez 

1. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 9. mellékletében foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 

" 
A 

2 
lt 

11 

11 

11 
1( 

11 
I< 

11 

3 Külterületi 0 
helyi 
közutak 
felújítása 

2023 
év Uniós 

előtti forrás 
támoga 

tás 

242 789 0 
942 

B L 

2023. évi támogatás 2023. évi Támogat 2023. év 2023 évi 20 

Konnány I Egyéb Saját forrás Öss utáni ás mind- előtti kiadás 23 
zali 1 forrás zese támogat összesen kiadás 

forrás 11 n ás 
ll 
1( 

r 
lt 

r 
á 
s 

ut 
á 
ni 
ki 
a 
d 
ás 

Kiadás 
összesen 

( 0 15 789481 0 0 258 479 0 
423 

0 0 258 579 
423 
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12. melléklet a 712023. (VI. 16.) önkormányzati rendelethez 

1. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 312023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 10. mellékletében foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 

" A B 

1 Szakfeladat Létszám/fő 

2 Önkormányzatok igazgatási tevékenysége 1 

3 Város- és községgazdálkodás 2 

4 Falugondnoki szolgálat l 

5 Művelődési ház 0 

6 Védönöi szolgálat 1 

7 Könyvtár 0 

8 Összesen: 5 

9 önállóan milkodö intézmény Fő 

10 Közös Önkormányzati Hivatal 8,5 

11 Göllei Napközi Otthonos Óvoda 6 

12 Összesen: 14,5 

" 

17 



13. melléklet a 712023. (VJ 16.) önkormányzati rendelethez 

1. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 11. mellékletében foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 

" 
A B e D 

l Foglalkozás ütemezése január 6 fö 

2 február 6 fö 

3 március 6 fö 

4 április 6 fö 

5 május 6 fö 

6 június 6 fö 

7 július 6 fő 

8 augusztus 6 fő 

9 szeptember 6 fő 

lO október 6 fő 

]] november 6 fő 

12 december 6 fő 

13 átlag: 6,00 fő 
„ 
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14. melléklet a 712023. (VI. 16.) önkormányzati rendelethez 

1. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 13. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 
,. 

A B 

1 Saját bevételek 2023 

2 a helyi adóból szánnazó bevétel, 11 800 OOO 

3 az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog 0 
értékesítéséből és hasznosításából származó bevétel, 

4 az osztalék, a koncessziós díj és a hozambevétel, 4 440 OOO 

s a tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, vállalat 0 
értékesítéséből vagy privatizációból származó bevétel, 

6 bírság-, pótlék- és díjbevétel, valamint 0 

7 a kezességvállalással kapcsolatos megtérűlés. 0 

8 Összesen: 16240 OOO 

" 

2. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 13. melléklet 2. pontjában foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 

" 
A B e D E F 

1 Adósságot keletkeztető ügyletek 2023 2024 2025 2026 2027 

2 hitel, kölcsön 0 0 0 0 0 

3 értékpapír 0 0 0 0 0 

4 váltó 0 0 0 0 0 

s pénzügyi lízing 0 0 0 0 0 

6 adásvételi szerződés megkötése a visszavásárlási kötelezettség 0 0 0 0 0 
kikötésével 

7 legalább háromszázhatvanöt nap időtartamú halasztott fizetés, 0 0 0 0 0 
részletfizetés, és a még ki nem fizetett ellenérték, 

8 külföldi hitelintézetek által , származékos műveletek 0 0 0 0 0 
különbözeteként az Államadósság Kezelő Központ Zrt.-nél 

elhelyezett fedezeti betétek, és azok összege. 

9 Összesen: 0 0 0 0 0 

" 
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15. melléklet a 712023. (Vl 16.) önkormányzati rendelethez 

1. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 14. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 

" 
A B 

1 Helyi Önkormányzatok működésének ált.támogatása 17033975 

2 Önkormányzati Hivatal működésének támogatása 42 301 012 

3 Egyéb kötelező önkormányzati feladatok támogatása 6 600 OOO 

4 Támugatásértékű bevétel TB alaptól 10 507 486 

5 Tanyagondnoki támogatás 5 142 300 

6 Átvett pénzeszközök helyi önkormányzattól 11 991 764 

7 Települési önkormányzatok köznevelési felad.tám. 27 181 540 

8 Hozzájámlás pénzbeli szociális ellátásokhoz 10 165 OOO 

9 Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok támogatás 262 650 

10 Könyvtári, közművelődési feladatok 2 270 OOO 

11 Polgármesteri illetmény támogatása 3 915 653 

12 Helyi adók, bírságok, pótlékok 11 800 OOO 

13 Egyéb saját bevétel 31 240 OOO 

14 Pályázati támogatás ---

15 Gyermekétkeztetés támogatása 29 013 483 

16 Rászoruló gyermekek szünidei étkeztetése 943 920 

17 Átvett pénzeszközök ---

18 MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 210 368 783 

" 

2. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 14. melléklet 2. pontjában foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 

" 
A B 

1 Európai Uniós pályázati támogatás 149 999 991 

2 Felhalmozási célú önkormányzati pénzmaradvány 92 789 951 

3 FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 242 789 942 

" 

3. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 14. melléklet 3. pontjában foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 

r /Pénzmaradvány 

A ~3 428 5681 

" 

4. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 14. melléklet 4. pontjában foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 

" 
A B 

1 Támogatás értékü műk. kiadás egyéb önk-i társulásnak 892 210 

2 Támogatás értékü műk. kiadás vállalkozásnak 5 735 OOO 

3 Támogatás értékü műk. kiadás non-profit szervezetnek 700 OOO 

4 Felügyelet alá tartozó költségvetési szervnek 134 852 627 

5 Személyi juttatások 28 332 800 

6 Munkaadót terhelő járulékok 3 901 664 
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A B 

7 Dologi jellegű kiadások 53 428 569 

8 Ellátottak pénzbeni juttatása 10 165 OOO 

9 Tartalékok: - működési célú általános tartalék 0 

10 - működési célú céltartalék 0 

11 MŰKÖDÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 238 007 870 

" 

5. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (11. 20.) önkormányzati 
rendelet 14. melléklet 5. pontjában foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ 

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 

1 Fejlesztési kiadások 0 

2 Felújítási kiadások 258 579 423 

3 Felhalmozási célú céltartalék 0 

4 FELHALMOZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 258579 423 
„ 
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16. melléklet a 712023. (VI. 16.) önkormányzati rendelethez 

1. A GölJe Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 312023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 18. mellékletében foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 

" 
A többéves kihatással járó feladatok előirányzatai 

1 feladat megnevezése 2023 2024 2025 2026 2027 

2 hosszú lejáratra kapott kölcsönök 0 0 0 0 0 

3 tartozások fejlesztési célú 0 0 0 0 0 
kötvénykibocsátásból 

4 tartozások működési célú 0 0 0 0 0 
kötvénykibocsátásból 

5 beruházási és fejlesztési hitelek 0 0 0 0 0 

6 működési célú hosszú lejáratú 0 0 0 0 0 
hitelek 

7 egyéb hosszú lejáratú 0 0 0 0 0 
kötelezettségek 

" 
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17. melléklet a 712023. (Vl 16.) önkormányzati rendelethez 

1. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 312023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 19. mellékletében foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ 

A B e D E F G H I J K L M N 

l megnevezés jan. febr. márc. ápr. máj. jún. júl. aug. szept. okt. nov. dec. Össz. 

2 előző évi pénzmaradvány 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 101330972 

3 Költégvetési bevételek 9513258 951325 951325 9513 9513 9513 9513 9513 9513 9513 9513 9513258 114159095 
8 8 258 258 258 258 258 258 258 258 

4 saját bevétel 3228333 322833 322833 3228 3228 3228 3228 3228 3228 3228 3228 3228333 38740000 
3 3 333 333 333 333 333 333 333 333 

5 támogatás értékű bevételek 1499205 149920 149920 1499 1499 1499 1499 1499 1499 1499 1499 1499205 17990463 
5 5 205 205 205 205 205 205 205 205 

6 átvett pénzeszköz áht-n kfvolröl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 hitel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 Lekötött betét visszavonása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

9 Rendkívüli önk. Tám. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 bevételek összesen 14240797 142407 142407 1424 1424 1424 1424 1424 1424 1424 1424 14240797 272220530 
97 97 0797 0797 0797 0797 0797 0797 0797 0797 

ll kiadások 

12 támogatibok folyó;,ításu 83-16-155 S3-16.J5 8346-15 8346 8346 8346 8346 8346 8346 8346 8346 8346455 100157465 
5 5 455 455 455 455 455 455 455 455 

13 támogatásértékű működési 656085 656085 656085 6560 6560 6560 6560 6560 6560 6560 6560 656085 7873023 
kiadás 85 85 85 85 85 85 85 85 

14 önkormányzati működési kiadás 8932504 893250 893250 8932 8932 8932 8932 8932 8932 8932 8932 8932504 107190042 
4 4 504 504 504 504 504 504 504 504 

15 támogatásértékű felhalmozási 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
kiadások 

16 önkormányzati felhalmozási 0 0 250000 0 2700 0 5000 0 0 0 57000000 
kiadások 00 0000 OOO 

J7 kiadások összesen 17935044 179350 429350 1793 1793 4493 1793 2293 1793 1793 1793 17935044 272220530 
44 44 5044 5044 5044 5044 5044 5044 5044 5044 

" 
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18. melléklet a 712023. (VI. 16.) önkormányzati rendelethez 

1. A Gölle Községi Önkormányzat 2023 . évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 20. mellékletében foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ 

Támogatás megnevezése Össz 
eg 

1 ellátottak térítési díjának, illetve kártérítésének méltányossági alapon történő elengedésének 0 
összege 

2 lakosság részére lakásépítéshez, lakásfelújításhoz nyújtott kölcsönök elengedésének összege 0 

3 helyi adónal, gépjármüadónál biztosított kedvezmény, mentesség összege adónemenként 0 

4 helyiségek. eszköz.ük hasznosításából származó bevételből nyújtott kedvezmény. mentesség 0 
összege 

s egyéb nyújtott kedvezmény vagy kölcsön elengedésének összege 0 

" 
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Általános indokolás 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. §-ában foglaltak szerint eljárva az e 
tervezetben szereplő önkormányzati rendeletet az alábbiak szerint indokolom. 

A 2023-as évre elfogadott költségvetési rendelet módosítására az év közbeni pénzügyi változások 
miatt van szükség. A módosító rendelet átvezeti a bevételi és kiadási oldalon történt változásokat. 

A módosító rendelet a pénzügyi változások átvezetése mellett kijavítja a rendeletben található 
jogszabályszerkesztési hibákat, rendezi a mellékletek formáit, és javítja azok szerkesztési hibáit. 

A Képviselő-testület eredeti jogalkotói hatáskörét a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdés biztosítja, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f. pontjában, valamint az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV törvény 23. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében jár el. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz és a 2. §-hoz 

Módosító rendelkezések. 

A3. §-hoz 

A rendelet hatálybalépéséről és hatályvesztéséről rendelkezik. 

Az 1-4. melléklethez 

A módosító rendelkezéseket részletező mellékletek. 
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az önkormányzat tulajdonában lévő önkormányzati lakások bérletéről, a lakbérek mértékéről szóló 
4/2006. (Ill. 20.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

önkormányzati rendelet-tervezet 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 
eredeti jogalkotói hatáskörében, és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti az önkormányzat tulajdonában lévő önkormányzati lakások bérletéről, a lakbérek mértékéről 
szóló 4/2006. (Ill. 20.) önkormányzati rendelet. 

2.§ 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon hatályát veszti. 
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Általános indokolás 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. §-ában foglaltak szerint eljárva az e tervezetben szereplő 
önkormányzati rendeletet az alábbiak szerint indokolom. 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2006-ban alkotott rendeletet az önkormányzati tulajdonú 
bérlakásokról és azok bérleti díjairól. 

Ez a jogszabály a Gölle Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2006. (111. 20.) önkormányzati 
rendelete az önkormányzat tulajdonában lévő önkormányzati lakások bérletéről, a lakbérek mértékéről (a 
továbbiakban: Ör.). 

Az Ör. 2006. április 1-jén lépett hatályba, módosítására az elmúlt tizenhét évben nem került sor. 
Megállapítható, hogy a jogszabály nem követte a hatályba lépése óta eltelt változásokat, aktualizálására 
nem került sor, így rendelkezéseinek tartalma nem felel meg a jelenlegi viszonyoknak. 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 9. pontja 
értelmében helyi önkormányzati feladat a lakás- és helyiséggazdálkodás. Az önkormányzati feladatellátás jogi 
kereteit alapvetően a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes 
szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény (a továbbiakban: Ltv.) jelöli ki. 

Az Ltv. 79. § (2) bekezdése szerint nem kell rendeletben megállapítania a községi önkormányzatnak az 
önkormányzati lakások és helyiségek bérletére, elidegenítésére vonatkozó szabályokat, ha a tulajdonában 
lévő lakások száma, illetőleg helyiségek esetében a bérbeadás útján hasznosított helyiségek száma nem 
haladja meg a húszat. 

A göllei önkormányzat tulajdonában összesen nyolc bérlakás és három bérbeadás útján hasznosított helyiség 
van. Ez alapján az önkormányzatnak az Ltv. szerinti önkormányzati rendelet megalkotására törvényi 
kötelezettsége nem áll fenn. 

A helyi jogszabálynak meg kell felelnie az Ltv. és a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény előírásainak 
is. Ha az önkormányzat képviselő-testülete rendeletet alkot, akkor annak során az Ltv. 2. mellékletében 
szereplő mindazon tartalmi elemet köteles szabályozni, amelyek az Ltv. törzsszövegében rendeletalkotási 
kötelezettségként jelennek meg számára. 

Az Ör. nem szabályozza az összes tartalmi elemet, valamint jogszabályszerkesztési hiányosságai is vannak. 

Figyelemmel arra, hogy a fentiek alapján az Ör. átfogó felülvizsgálata és kiegészítése lenne szükséges, 
ugyanakkor az önkormányzat a tárgykörben rendelet megalkotására nem köteles, a képviselő-testületnek 
lehetősége van arra, hogy új rendelet alkotása nélkül hatályon kívül helyezze az Ör-t. Amennyiben ezt a 
megoldást választja, úgy a képviselő-testület határozati formában dönthet az egyes lakások és helyiségek 
bérbeadásáról. 

Részletes indokolás 

Az. 1. §-hoz 

Hatályon kívül helyező rendelkezés. 

A 2. §-hoz 

A rendelet hatályba lépéséről és hatályvesztéséről rendelkezik. 
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a 2023. évi szociális tűzifa juttatás szabályainak megállapításáról 

önkormányzati rendelet-tervezet 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 
eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. 
§ 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. A rendelet célja, hatálya 

1. § 

(1) A rendelet célja, hogy a Gölle településen élő szociálisan rászorult személyek részére támogatást nyújtson, 
meghatározza a természetbeni formában nyújtott egyszeri tűzifa juttatás jogosultsági feltételeit, az igénylés és 
elbírálás menetét. 

(2) A rendelet hatálya kiterjed Gölle község közigazgatási területén életvitelszerűen élő és bejelentett 
lakóhellyel, vagy tartózkodási hellyel rendelkező állampolgárokra. 

2. A támogatás feltételei 

2.§ 

(1) Gölle Községi Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) vissza nem térítendő természetbeni 
formában nyújtott tűzifa támogatást biztosíthat elsősorban annak az e rendelet 1. § (2) bekezdésében 
meghatározott göllei személynek, aki 
a) a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi Ill. törvény (a továbbiakban: Szt.) 

szerinti 
aa) aktív korúak ellátására jogosult, vagy 
ab) időskorúak járadékára jogosult, 

b) annak a személynek, aki a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 
törvényben szabályozott halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevel, vagy 

e) annak a személynek, aki Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2021. (111.1.) 
önkormányzati rendelete 12. §-a szerinti rendszeres lakásfenntartási költségekhez nyújtott települési 
támogatásra jogosult. 

(2) Az (1) bekezdésben szereplő jogosultak a kérelmek elbírálása során előnyt élveznek. 

(3) Az (1) bekezdésben foglaltakon túl - figyelemmel a rendelkezésre álló támogatási keret mennyiségére -
tűzifa támogatás biztosítható annak a személynek 
a) akinek a háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem a szociális vetítései alap 250 %-át nem haladja 

meg, 
b) egyedülálló esetén a havi jövedelme a szociális vetítési alap 300 %-át nem haladja meg, e jövedelmi 

feltételek fennállása mellett 
e) fatüzelésre alkalmas fűtőberendezéssel rendelkezik és erről nyilatkozik. 

(4) A tűzifa támogatás ugyanazon lakott ingatlanra csak egy jogosult részére állapítható meg, függetlenül a 
lakásban élő személyek és a háztartások számától. 

(5) Ugyanazon ingatlanról beérkező kérelmek esetén az elbírálás a kérelem beérkezésének sorrendjében 
történik. 

3.§ 

(1) Nem jogosult szociális célú tűzifa támogatásra -függetlenül a 2. §-ban meghatározott feltétel teljesülésétől 
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a) az a személy, aki erdőgazdálkodó, erdőtulajdonos, vagy vagyona meghaladja az Szt. 4. § (1 ) 
bekezdésének b) pontjában meghatározott értéket. 

b) azon ingatlan vonatkozásában, amely nem rendelkezik tűzifa fűtésre alkalmas berendezéssel. 

(2) Az. üresen álló, nem lakott ingatlanra, amelyben életvitelszerűen nem élnek, a támogatás nem állapítható 
meg. 

4.§ 

(1} Háztartásonként legfeljebb 5 erdei m3 tűzifa támogatás biztosítható. 

(2) A tűzifa támogatás egyedi mennyisége a beérkező kérelmek számától és a rendelkezésre álló készlet 
mennyiségétől függően a 2. §-ban meghatározott csoportok számának arányában kerül megállapításra. 

5.§ 

(1) A megállapított támogatás mértékén felül az Önkormányzat vállalja az adott évi pályázati kiírásban szereplő 
önrész, valamint a tűzifa szállftásából - ideértve a rászorulókhoz való eljuttatást is - származó költségek 
megfizetését. 

(2) Az. Önkormányzat vállalja, hogy a szociális célú tűzifa támogatásban részesülöktől ellenszolgáltatást nem 
kér. 

3. A támogatás igénylésének menete 

6.§ 

(1) A támogatás megállapítása iránti kérelmet a Göllei Közös Önkormányzati Hivatalban (a továbbiakban: 
Hivatal} kell előterjeszteni. 

(2) A kérelmeket 2023. október 1. napjától 2023. október 31 . napjáig lehet előterjeszteni. A fenti határidő 
elmulasztása jogvesztő . 

(3) A Képviselő-testület a kérelmeket legkésőbb 2023. november 15. napjáig bírálja el. 

(4) Az. Önkormányzat 2024. február 15-ig gondoskodik a tűzifa kiszállításáról. 

(5) A tűzifa támogatás megállapítására rendszeresített kérelem nyomtatványt e rendelet 1. melléklete 
tartalmazza. 

(6) A tűzifa támogatás átvételét a jogosult e rendelet 2. melléklete szerinti átvételi elismervény aláírásával 
igazolja. 

7.§ 

Az. e rendeletben nem szabályozott kérdésekben az Szt. rendelkezéseit kell alkalmazni. 

8.§ 

Ez a rendelet 2023. szeptember 1-jén lép hatályba, és 2024. április 30-án hatályát veszti. 

2 



Általános indokolás 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2023-ban is sikeresen pályázott a Belügyminisztérium 
által a helyi önkormányzatok számára kiírt szociális célú tüzelőanyag pályázaton. 

A szociális célú tűzifa támogatás a lakosság számára fütési támogatást nyújt a téli hónapokban, javítja a 
szociális körülményeiket, csökkenti megélhetési problémáikat, fűtési kiadásaikat. 

A pályázaton elnyert támogatás lehívásának és felhasználásának feltétele a támogatást szabályozó 
önkormányzati rendelet megalkotása. A Képviselő-testület e rendelet megalkotásával a pályázatban vállalt 
kötelezettségének tesz eleget, amikor a támogatást önkormányzati rendeletben szabályozza. 

A rendelet rögzíti a személyi hatályt, szabályozza a jogosultsági feltételeket, rögzíti a jogosultságot kizáró 
feltételeket, szabályozza a természetbeni ellátás biztosítására vonatkozó eljárásrendet. 

A rendelet 2023. szeptember 1-jén lép hatályba, és 2024. április 30-án hatályát veszti. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz 

A rendelet céljáról és személyi hatályáról rendelkezik. 

A 2. §-hoz 

A jogosultsági feltételekről rendelkezik. 

A 3. §-hoz 

A támogatásban nem részesfthető feltételeket tartalmazó rendelkezések. 

A 4. §-hoz 

A támogatás maximális mennyiségéről rendelkezik. 

Az 5. §-hoz 

Az Önkormányzat egyéb kötelezettségeiről rendelkezik. 

A 6. §-hoz és a 7. §-hoz 

A támogatás igénylésének és megállapításának szabályairól rendelkezik. 

AS. §-hoz 

A rendelet hatályba lépéséről és hatályvesztéséről rendelkezik. 

Az 1. melléklethez 

A kérelemnyomtatványt tartalmazó melléklet. 

A 2. melléklethez 

Az átvételi elismervényt tartalmazó melléklet. 
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1. melléklet a 912023. (Vf 16.) önkormányzati rendelethez 

KÉRELEM 
SZOCIÁLIS CÉLÚ TŰZIFA TÁMOGATÁS MEGÁLLAPÍTÁSÁRA 

1. A KÉRELMEZŐ ADATAI: 

Név: ............. .. .............. ............... ... .......... .... ............ .. ... ........... .. ... ........... ... ........ ... ... .......... ... ... .. .. ........ .... . 
Leánykori név: ........... ... .. ............................ ........... ..................... ............ .. ................ ............. ..... ........... ... . 
Születési hely, idő: .. ....... .. „ . ... . . .•••• ••• ••• „ ..... ... „ . . „ .... .. ... .. „ ... .. .. . .••• • • • • • • • • . •••••• • •• • ••. ... .. . . • ... . . . ..• • •• • •••• ••••••••• • • • • • . 

Anyja leánykori neve: „ .. ............. .. ...... . ...... .... . . ...... . .. . .. . ........... . . „ .... . ........• . •••••••••• • .• •••• •... . .... ..... ....•••••••••• • • 

Bejelentett állandó lakcím: ............. ........... ...... ......... .. .............. .... ... .......... ... ........... .. „ . ........ . .. ... „ ....... . . . .. . . 

Bejelentett tartózkodási hely (ha van): ... „ • • •. .. . ... „ ...... .. . . ........ . . .. ............... „ ............. ..... ...... . .... „ . ....••.. . . ..•. 

Családi állapot: egyedülálló, házastársával/élettársával él együtt 
Telefonszám: ............... .............. .... ........ ....... ............ ...... ...... ... ... ... ............ .. ............ ... .... ........ .... ... .... ... .... . 
Elektronikus levelezési (e-mail) cím: .......... .............. .. .......... ... .... ........... .. „ . .. . .......... . ....... „ ... „„ .......... •.... . 

Társadalombiztosítási azonosító jel (TAJ szám): ..... ... „ . „ . . .... „ .. „ . . ... . „.„ „ ... ..... „ . .. . „ ... . „ .. . .. . .... • „ .......... •. . 

II. A kérelmező családjában élők adatai: 

Név Születési helye, ideje 
Anyja neve 

TAJ 
(születési név) (év, hó, nap) 

Ill. NYILATKOZAT JOGOSULTSÁGRÓL (a jogosultságot igazoló dokumentumot csatolni kell!) 

Az alábbi támogatásra jogosult vagyok (aláhúzással kérjük jelőlnt) : 

a) aktív korúak ellátása, 
b) időskorúak járadékára, 
e) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvényben szabályozott halmozottan 
hátrányos helyzetű gyermeket nevel, 
d) rendszeres lakásfenntartási költségekhez nyújtott települési támogatásra jogosult . 

A fentebbi támogatásra való jogosultságot a „ .. „ „ .... „„ . . .. „ ... ..... ..... • . . . „ (hivatal, szerv) 
... „ ..... .. „. „ „ ..... ......... . ...... „ .. . „„ . ..• ügyiratszámú döntése állapította meg. 

A támogatásra ... ......... ... ... . év ....... .. .. . .... .. ... .. „ hónap .... ...... ....... .... .. napjáig vagyok jogosult. 

IV. NYILATKOZAT FATÜZELÉSRE ALKALMAS BERENDEZÉS MEGLÉTÉRŐL: 

Nyilatkozom, hogy rendelkezem fatüzelésre alkalmas fűtőberendezéssel. (Nemleges válasz esetén 
kérjük a szövegrészt áthúzással törölni!) 
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1. melléklet a 912023. CVI. 16.) önkormányzati rendelethez 

V. EGYÉB NYILATKOZATOK (kérem mindegyiket jelölje!) 

Életvitelszerűen a lakóhelyemen/a tartózkodási helyemen élek (a megfelelő rész aláhúzandó, azzal, 
hogy ezt a nyilatkozatot csak abban az esetben kell megtenni, ha bejelentett lakó- és tartózkodási 
hellyel is rendelkezik), 

A fent közölt adatok a valóságnak megfelelnek. Tudomásul veszem, hogy a kérelemben közölt 
jövedelmi adatok valódiságát a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi Ill. 
törvény 10. § (7) bekezdése alapján a szociális hatáskört gyakorló szerv - az állami adóhatóság 
illetékes igazgatósága útján - ellenőrizheti. 

Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárás során történő 
felhasználásához. 

Kijelentem, hogy a települési támogatás megállapítása iránti kérelmemnek teljes egészében helyt 
adó döntés elleni fellebbezési jogomról lemondok. (Nemleges válasz esetén kérjük a szövegrészt 
áthúzással törölni!) 

Kelt: ........... ..... ..... ... .. ........... ... ..... ....... . 

kérelmező aláírása 

A kérelemhez mellékelni kell: 
a kérelmező, valamint a családjában élők jövedelemnyilatkozatát, valamint a jövedelmeket 
igazoló okiratokat, 
a kérelmező, valamint a családjában élö személyekre vonatkozó vagyonnyilatkozatot. 

Az üavintéző tölti ki! 

A kérelmező családjában élők száma: 

A kérelmező, valamint a családjában élők által csatolt 
jövedelemnyilatkozatok alapján a háztartás összjövedelme: 

Egy főre eső jövedelem a kérelmező családjában: 

Támogatás megállapított mértéke: 

Tájékoztatás: 
Szociális vetítési alap összege 2023-ban: 28.500 Ft 
Aktív korúak ellátása (18. életév betöltésétől a nyugdíjkorhatár betöltéséig) 
Időskorúak járadéka (A megélhetést biztosító jövedelemmel nem rendelkező időskorúak részére 

nyújtott támogatás. Nem azonos a nyugellátással.) 
Települési támogatás (lakásfenntartási támogatás). 
Halmozottan hátrányos gyermek: az a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre jogosult 

gyermek, aki esetében az alábbi három körülmény közül - alacsony iskolai végzettség , alacsony 
foglalkoztatottság, elégtelen lakókörnyezet, illetve lakáskörülmény- legalább kettő fennáll. 
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Átvételi elismervény 

............... ..... ... ...... ... ...... ...... ... ..... .. .. . ..... ........... .......... .... (név) 

... .. .. .... . .. . ... ... .. . ............. ............ .. .......... .... .... ... ... .. .......... (cím) 

szám alatti lakos aláírásommal elismerem, hogy a mai napon a 2023. évi szociális 
tűzifa juttatás szabályainak megállapításáról szóló önkormányzati rendelet alapján 
megállapított természetbeni juttatásként 

......... m3 mennyiségű tűzifát átvettem. 

Kelt: . „. „. „ . „ „ .. év .. „ .•. „ . „ hó ... „ . „ „ „ „ . „. „ nap 

átadó átvevő 



Göllei Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 
7272 Gölle, Petőfi utca 2/b. 

Tel.: +36 82 374 016 1 E-mail: jegyzo@golle.hu 

Előterjesztés a 2023. évi nyári igazgatási szünet elrendeléséről 

Az. Országgyűlés 2023. május 23-i ülésnapján fogadta el az igazgatási szünetről szóló törvényt, amelyet 
Magyarország köztársasági elnöke folyóév június 1. napján kihirdetett. Az igazgatási szünetről szóló 
2023. évi XXVI. törvény (a továbbiakban: Törvény 1.) kihirdetését követő napon lépett hatályba. 

A Törvény 1. 1. § (1) bekezdése szerint a Kormány rendeletében nyári, illetve téli igazgatási szünetet 
rendelhet el. 

A Törvény 1. 7. § (1) Az 1. § (1) bekezdés a) pontja alapján a kormányrendeletben meghatározott 
időszakra igazgatási szünetet rendelhet el a települési önkormányzat képviselő-testületének 
polgármesteri hivatala, közös önkormányzati hivatala és a közterület-felügyelet tekintetében a 
települési önkormányzat képviselő-testülete( ... ). 

A Törvény 1. 11 . § d) pontja alapján az e törvényben foglaltakat a 2023. évben azzal az eltéréssel kell 
alkalmazni, hogy csak téli igazgatási szünet rendelhető el, és 

d) a 7. § (1) bekezdése szerinti esetben az igazgatási szünet elrendeléséről szóló határozatot -
a 7. § (3) bekezdésében foglaltaktól eltérően - az a) pont szerinti kormányrendelet kihirdetésétől 
számított 90 napon belül kell a helyben szokásos módon közzétenni. 

Mivel a Törvény 1. vonatkozó rendelkezései 2023. évre csak a téli igazgatási szünet elrendelését teszik 
lehetővé ebben a formában a nyári időszakra a képviselő-testületnek a közszolgálati tisztviselőkről 
szóló 2011. évi CXCIX. törvény (a továbbiakban: Törvény II.) 232. § (3) bekezdése által biztosított 
feladatkörében van módja elrendelni az igazgatási szünetet. 

A Törvény 1. preambuluma szerint a jogszabály célja a közfeladatok ellátásáról való állami és 
önkormányzati gondoskodás, valamint a közfeladatok ellátásában részt vevő foglalkoztatottak 
pihenéshez való jogának összehangolt biztosítása. 

A helyi önkormányzatok képviselő-testületeinek polgármesteri és közös önkormányzati 
hivatalainál közszolgálatot teljesítő munkatársak leterheltsége évről-évre nő. Szabadidejük, és 
elvégzendő feladataikkal racionálisan igénybe vehető szabadságuk nem arányos 
leterheltségükkel. 

Üdvözlendő az az irány, amely hasonlóan az igazságszolgáltatásban szolgálatot teljesítők részére 
biztosítja az időszakos munkahelyi leállást megjelent nem csak a központi , a területi, de a helyi 
közigazgatásban is. 

Az igazgatási szünet tartama alatt a köztisztviselők a tárgyévi rendes szabadságukat töltik, 
munkavégzés csak rendkívüli , különösen indokolt alkalmi jellegű esetben a munkáltatói jogkört gyakorló 
vezető tisztségviselő külön utasítása alapján rendelhető el. 

A Göllei Közös Önkormányzati Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) az igazgatási szünet időtartama alatt a 
halasztást nem tűrő, sürgős ügyek elintézése érdekében telefonos ügyeletet biztosít, amelyet az 
állampolgárok munkaidő alatt bármikor hívhatnak. 

Tekintettel az időszakban jellemző ügytípusokra és határidős feladatokra a 2023. évi nyári időszakban 
az igazgatási szünetet 2023. augusztus 16. napjától augusztus 25. napjáig javaslom elrendelni. Az 
igazgatási szünet tartama nyolc munkanap. 



Határozati javaslat: 

1. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete figyelemmel a közfeladatok szakszerű ellátásáról 
való önkormányzati gondoskodás, valamint a közfeladatok ellátásában részt vevő foglalkoztatottak 
pihenéshez való jogának összehangolt biztosítására a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011 . évi 
CXCIX. törvény 232. § (3) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva 2023. augusztus 16. 
napjától 2023. augusztus 25. napjáig a Göllei Közös Önkormányzati Hivatalnál és a Göllei Közös 
Önkormányzati Hivatal Szentgáloskéri Kirendeltségénél igazgatási szünetet rendel el. 

2. A Képviselő-testület felkéri a Jegyzőt, hogy e határozatot helyben szokásos módon - abból a célból, 
hogy a lakosság megfelelő módon, és időben értesüljön róla - 2023. július 1. napjáig tegye közzé. A 
lakosság tájékoztatásával egyidejűleg nyújtson tájékoztatást a hivatalos szervek részére. 

3. A Képviselő-testület felkéri a Jegyzőt, hogy az igazgatási szünet időtartama alatt gondoskodjon 
telefonos ügyeletet biztosításáról és megszervezéséről a halasztást nem tűrő, sürgős ügyek elintézése 
érdekében. A telefonos ügyelet igénybevétele lehetőségének meglétéről és annak elérhetőségéről a 
lakosságot és a hivatalos szerveket e határozat 2. pontja alapján tájékoztassa. 

Felelős : Dr. Hegedüs István Dániel jegyzői feladatok ellátásával megbízott hatósági ügyintéző 
Határidő : 2023. július 01 

Kelt Göllében, 2023. június 9. napján, pénteken 

Dr. Hegedüs István Dániel s.k., 
jegyzői feladatok ellátásával megbízott 

hatósági ügyintéző 



GÖLLE KÖZSÉG POLGÁRMESTERÉTŐL 

/ 7272 GöLLE, PETÖFI UTCA 2/B. ir +36 82 374 016 

i2 POLGARMESTER@GOLLE.HU g WWW.GOLLE.HU 

Előterjesztés 

A tanévkezdéshez nyújtott települési támogatás 2023. évi összegének megállapításáról 

[1] Gölle Községi önkormányzat Képviselö-testületének a települési támogatásokról szóló 112021 
(111.1.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Ör.) 15. § (1) alapján a tanévkezdéshez 
kapcsolódó költségekhez történő hozzájárulás céljából pénzbeli ellátásként 
tanévkezdéshez nyújtott települési támogatást állapít meg azon szociálisan rászoruló 
törvényes képviselő részére, aki óvodai nevelésben résztvevő, illetve általános, vagy 
középiskolai, tanulmányokat folytató, nappali rendszerű oktatásban részt vevő tanuló 
tartásáról saját háztartásában gondoskodik. 

[2] Az Ör. 15. § (5) bekezdése alapján: A támogatás összegét az adott tárgyévben augusztus 
hónap 01 . napjáig képviselő-testületi határozat állapítja meg. A tanévkezdéshez nyújtott 
települési támogatás iránti kérelmet tárgyév augusztus hó 15. napjától, szeptember hó 30. 
napjáig terjedő időszakban lehet benyújtani. 

[3] A támogatás 2022. évben 49 fő kérelmező részére összesen 945 OOO Forint értékben került 
megállapításra. Az adott évben a támogatás összege a következőképpen alakult: 

óvodás gyermekek részére: 10 OOO Ft/fő 
- Általános iskolás gyermekek részére: 1 O OOO Ft/fő 

Középiskolás gyermekek részére: 15 OOO Ft/fő 
Felsőoktatásban tanulók részére: 25 OOO Ft/fő 

[4] A támogatás 2023. évi összegeit a következőképpen javaslom megállapítani: 
óvodás gyermekek részére: 10 OOO Ft/fő 
Általános iskolás gyermekek részére: 10 OOO Ft/fő 
Középiskolás gyermekek részére: 15 OOO Ft/fő 
Felsőoktatásban tanulók részére: 25 OOO Ft/fő 

Határozati javaslat: 
Gől/e Kőzségi Önkormányzat Képviselő-testülete az 112021. (111.1.) önkormányzati rendelet 15. § (5) 
bekezdésében foglalt feladat- és hatáskörében eljárva 2023. évre a tanévkezdéshez nyújtott települési 
támogatás összegét e határozat 1. melléklete szerinti tartalommal állapítja meg. 

1. melléklet a „ . ./2023. (VI. 16.) képviselő-testületi határozathoz 

A i B 
- ··-·· ··-----·t·-··-··· --- ··- - ·- ···· 

1. Korcsoport 1 Támogatás összege/Fő 
- ·· 

2. Ovoda (3-6 év) 10 OOO Ft 
3. Általános iskola (6-14 év) 10 OOO Ft -
4. Középiskola (14-18 év) 15000Ft 
5. Felsőoktatás nappali tanulmányi rend (18 év felett) 25 OOO Ft 

Kelt Göllében, 2023. év június hó 09. napján, pénteken 

Novák Márk Richárd s.k., 
Gölle község polgármestere 



GÖLLE KÖZSÉG POLGÁRMESTERÉTŐL 

~' 7272 GÖLLE, PETŐFI UTCA 2/B. tl +36 82 374 016 

[8] POLGARMESTER@GOLLE.HU g WWW.GOLLE.HU 

Előterjesztés 

Az időskorúak települési támogatása 2023. évi összegének megállapításáról 

[1] Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének a települési támogatásokról szóló 1/2021 
(111.1.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Ör.) 16. § (1) alapján az időskorú 
szociálisan rászoruló személyek megélhetéséhez kapcsolódó terhek csökkentése 
érdekében, eseti jelleggel, évente egy alkalommal pénzbeli ellátásként időskorúak 
települési támogatása nyújtható azon hatvanadik életévét betöltött személy részére, 
akinek családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg az 500 OOO Forintot. 

[2] Az Ör. 16. § (3) bekezdése alapján: A támogatás összegét az adott tárgyévben augusztus 
hónap 01. napjáig képviselő-testületi határozat állapítja meg. Az időskorúak települési 
támogatása iránti kérelmet tárgyév augusztus hó 15. napjától, szeptember hó 30. napjáig 
terjedő időszakban lehet benyújtani. 

[3] A támogatás 2023. évben 165 fő kérelmező részére összesen 990 OOO Forint értékben került 
megállapításra. A támogatás összege 6 OOO ForinVFő összegben került megállapításra. 

[4] A támogatás 2023. évi összegét személyenként 6 OOO Forint azaz hatezer Forint összegben 
javaslom megállapítani. 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az 112021. (111.1.) önkormányzati rendelet 16. § (3) 
bekezdésében foglalt feladat- és hatáskörében eljárva az időkorúak települési támogatásának 2023. évi 
összegét személyenként 6 OOO Forint azaz hatezer Forint összegben állapítja meg. 

Kelt Göllében, 2023. év június hó 09. napján, pénteken 

Novák Márk Richárd s.k., 
Gölle község polgármestere 



Társulási Megállapodás 

(módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva) 

amely létrejött 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata (székhelye: 7400 Kaposvár, Kossuth tér 1., 
lakosságszáma: 61.978 fő, képviseletében Szita Károly polgármester, a továbbiakban: 
Gesztor önkormányzat) 

Ág Község Önkormányzata (székhelye: 7381 Ág, Alkotmány u. 16. lakosságszáma: 186 fő, 
képviseletében BischofNorbert polgármester); 

Almamellék Község Önkormányzata (székhelye: 7934 Almamellék, Kossuth L. u. 19. 
lakosságszáma: 459 fő, képviseletében Szilágyiné Kadiró Erika Mária polgármester); 

Almáskeresztúr Község Önkormányzata (székhelye: 7932 Almáskeresztúr, Fő u. 53. 
lakosságszáma: 86 fő, képviseletében Veriga Lajos polgármester); 

Alsóbogát Község Önkormányzata (székhelye: 7443 Alsóbogát, Vörösmarty u. 33. 
lakosságszáma: 256 fő, képviseletében Süle Tibor polgármester); 

Attala Község Önkormányzata (székhelye: 7252 Attala, Kossuth L. u. 15. lakosságszáma: 789 
fő, képviseletében Orosváriné Bocz Tünde polgármester); 

Baranyajenő Község Önkormányzata (székhelye: 7384 Baranyajenő, Szabadság u. 71., 
lakosságszáma: 486 fő, képviseletében Balogh Csaba polgármester); 

Baranyaszentgyörgy Község Önkormányzata (székhelye: 7383 Baranyaszentgyörgy, Petőfi u. 
5., lakosságszáma: 125 fő, képviseletében Eizemann János polgármester); 

Bárdudvarnok Község Önkormányzata (székhelye: 7478 Bárdudvarnok, Bárd u. 36., 
lakosságszáma: 1187 fő, képviseletében Mester Balázs polgármester); 

Baté Község Önkormányzata (székhelye: 7258 Baté, Fő u. 1. lakosságszáma: 774 fő, 
képviseletében Zsalakó Ernő polgármester); 

Bodrog Község Önkormányzata (székhelye: 7439 Bodrog, Kossuth L. u. 54. lakosságszáma: 
388 fő, képviseletében Erdei Norbert polgármester); 

Böhönye Község Önkormányzata (székhelye: 8719 Böhönye, Fő u. 26. lakosságszáma: 2289 
fő, képviseletében Zsoldos Márta Piroska polgármester); 

Bőszénfa Község Önkormányzata (székhelye: 7475 Bőszénfa, Kossuth u. 3. lakosságszáma: 
495 fő, képviseletében Nyitrai István polgármester); 

Büssü Község Önkormányzata (székhelye: 7273 Büssü, Kossuth u. 33. lakosságszáma: 405 
fő, képviseletében Szegvári József Ferenc polgármester); 

Cserénfa Község Önkormányzata (székhelye: 7472 Cserénfa, Szabadság tér 1. 
lakosságszáma:215 fő, képviseletében Stier László polgármester); 

Csibrák Község Önkormányzata (székhelye: 7225 Csibrák, Fő u. 52. lakosságszáma: 295 fő, 
képviseletében Kardos János polgármester); 



Csoma Község Önkonnányzata (székhelye: 7253 Csoma, Kossuth L. u. 34. lakosságszáma: 
452 fő, képviseletében Molnár Edit polgánnester); 

Csombárd Község Önkormányzata (székhelye: 7432 Csombárd, Kossuth L. u. 45/C 
lakosságszáma: 278 fő, képviseletében Sótonyi Györgyné polgármester); 

Csököly Község Önkonnányzata (székhelye: 7526 Csököly, Petőfi u. 100. lakosságszáma: 
996 fő, képviseletében Jakab Csongor polgármester); 

Döbrököz Község Önkormányzata (székhelye: 7228 Döbrököz, Páhy u. 46. 
lakosságszáma: 1985 fő, képviseletében Farkas Edit Gizella polgármester); 

Ecseny Község Önkonnányzata (székhelye: 7457 Ecseny, Petőfi u. 116. lakosságszáma: 229 
fő, képviseletében Kőkúti István polgármester); 

Edde Község Önkormányzata (székhelye: 7443 Edde, Fő u. 47. lakosságszáma: 203 fő, 
képviseletében Nagy Mariann polgánnester); 

Felsőmocsolád Község Önkormányzata (székhelye: 7456 Felsőmocsolád, Rákóczi u. 35. 
lakosságszáma: 386 fő, képviseletében Mocsai Tamás Balázs polgármester); 

Fonó Község Önkormányzata (székhelye: 7271 Fonó, Petőfi u. 1. lakosságszáma: 330 fő, 
képviseletében Nyerges Péter polgármester); 

Gadács Község Önkormányzata (székhelye: 7277 Gadács, Fő u. 72. lakosságszáma: 102 fő, 
képviseletében Szabó László polgármester); 

Gálosfa Község Önkormányzata (székhelye: 7473 Gálosfa, Kossuth u. 3. lakosságszáma: 238 
fő, képviseletében Gáspár József polgármester); 

Gerenyés Község Önkormányzata (székhelye: 7362 Gerenyés, Kossuth L. u. 22. 
lakosságszáma: 249 fő, képviseletében Kiss Árpád polgármester); 

Gige Község Önkormányzata (székhelye: 7527 Gige, Kossuth L. u. 4. lakosságszáma: 401 fő, 
képviseletében Dr. Bálint Ildikó polgármester); 

Gödre Község Önkormányzata (székhelye: 7386 Gödre, Béke u. 4. lakosságszáma: 812 fő, 
képviseletében Gelencsér Gábor polgármester); 

Gölle Község Önkormányzata (székhelye: 7272 Gölle, Petőfi u. 2/B lakosságszáma: 842 fő, 
képviseletében Novák Márk polgármester); 

Gyulaj Község Önkormányzata (székhelye: 7227 Gyulaj, Szent Imre tér 1. lakosságszáma: 
938 fő, képviseletében Selmeci László polgármester); 

Hajmás Község Önkormányzata (székhelye: 7473 Hajmás, Templom tér 1. lakosságszáma: 
248 fő, képviseletében Török Sándor polgármester); 

Hedrehely Község Önkormányzata (székhelye: 7533 Hedrehely, Szabadság u. 76. 
lakosságszáma: 379 fő, képviseletében Böhm Kinga polgármester); 
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Hencse Község Önkormányzata (székhely: 7532 Hencse, Kossuth u. 43. lakosságszám: 
328 fő, képviseletében Gelencsér János polgármester); 

Hetes Község Önkormányzata (székhelye: 7432, Rákóczi u. 34. lakosságszáma: 1151 fő, 
képviseletében Pavelka Béla polgármester); 

Hőgyész Nagyközség Önkormányzata (székhelye: 7191 Hőgyész, Kossuth L. u. 1. 
lakosságszáma: 2747 fő, képviseletében Máté Szabolcs polgármester); 

Igal Város Önkormányzata (székhelye: 7275 Igal, Szent István u. 107. lakosságszáma: 1552 
fő, képviseletében Obbás Gyula polgármester); 

Jákó Község Önkormányzata (székhelye: 7525 Jákó, Kossuth L. u. 112. lakosságszáma: 628 
fő, képviseletében Horváth Anita polgármester); 

Juta Község Önkormányzata (székhelye: 7431 Juta, Hősök tere 8 lakosságszáma: 1196 fő, 
képviseletében Major János polgármester); 

Kadarkút Város Önkormányzata (székhelye: 7530 Kadarkút, Fő u. 24. lakosságszáma: 2419 
fő, képviseletében Karsai József polgármester); 

Kaposfő Község Önkormányzata (székhelye: 7523 Kaposfő, Kossuth L. u. 221. 
lakosságszáma: 1562 fő, képviseletében Ábel Melinda polgármester); 

Kaposgyarmat Község Önkormányzata (székhelye: 7473 Kaposgyarmat, Fő u. 6. 
lakosságszáma: 85 fő, képviseletében Hegedüs Jenő polgármester); 

Kaposhomok Község Önkormányzata (székhelye: 7261 Kaposhomok, Kossuth L. u. 2. 
lakosságszáma: 491 fő, képviseletében Bantovics Balázs polgármester); 

Kaposkeresztúr Község Önkormányzata (székhelye: 7259 Kaposkeresztúr, Szabadság tér 2. 
lakosságszáma: 344 fő, képviseletében Budánné Simonfalvi Katalin polgármester); 

Kapospula Község Önkormányzata (székhelye: 7251 Kapospula, Béke tér 10. lakosságszáma: 
865 fő, képviseletében Stemler József polgármester); 

Kaposújlak Község Önkormányzata (székhelye: 7522 lakosságszáma: 716 fő, képviseletében 
Csabai Tamás polgármester); 

Kaposszerdahely Község Önkormányzata (székhelye: 7476 Kaposszerdahely, Kossuth L. u. 
65. lakosságszáma: 1039 fő, képviseletében Prépost László polgármester); 

Kazsok Község Önkormányzata (székhelye: 7274 Kazsok, Kossuth L. u. 29. lakosságszáma: 
322 fő, képviseletében Boldog Géza polgármester); 

Kercselíget Község Önkormányzata (székhelye: 7256 Kercseliget, Fő u. 33. lakosságszáma: 
477 fő, képviseletében Mecseki János polgármester); 
Kisasszond Község Önkormányzata (székhelye: 7523 Kisasszond, Kossuth L. u. 2. 
lakosságszáma: 182 fő, képviseletében Csontos Szabolcs polgármester); 

Kisbajom Község Önkormányzata (székhelye: 7542 Kisbajom, Kossuth L. u. 11. 
lakosságszáma: 411 fő, képviseletében Szelidné Gerencsér Angyalka polgármester); 
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Kisdobsza Község Önkormányzata (székhelye: 7985 Kisdobsza, Kisdobsza u. 
4/A. lakosságszáma: 258 fő, képviseletében Kovács Sándor polgármester); 

Kisgyalán Község Önkormányzata (székhelye: 7279 Kisgyalán, Szabadság tér 15. 
lakosságszáma: 235 fő, képviseletében Horváth Zoltán polgármester); 

Kiskorpád Község Önkormányzata (székhelye: 7524 Kiskorpád, Petőfi u. 20. lakosságszáma: 
937 fő, képviseletében Szilvási Anita polgármester); 

Kisvaszar Község Önkormányzata (székhelye: 7381 Kisvaszar, Albert István tér 12. 
lakosságszáma: 345 fő, képviseletében Kovács Mónika polgármester); 

Kocsola Község Önkormányzata (székhelye: 7212 Kocsola, Kossuth u. 59. lakosságszáma: 
1248 fő, képviseletében Lajos Anikó polgármester); 

Kőkút Község Önkormányzata (székhelye: 7531 Kőkút, Arany J. u. 10. lakosságszáma: 523 
fő, képviseletében Boros Anikó Julianna polgármester); 

Kurd Község Önkormányzata (székhelye: 7226 Kurd, Petőfi u. 11. lakosságszáma: 1159 fő, 
képviseletében Müller János Norbert polgármester); 

Kutas Község Önkormányzata (székhelye: 7541 Kutas, Petőfi u. 70. lakosságszáma: 1446 fő, 
képviseletében Ütő Szabolcs polgármester); 

Lad Község Önkormányzata (székhelye: 7535 Lad, Petőfi u. 2. lakosságszáma: 615 fő, 
képviseletében Pirosné Tamás Krisztina polgármester); 

Lápafő Község Önkormányzata (székhelye: 7214 Lápafő, Kossuth L. u. 1. lakosságszáma: 
168 fő, képviseletében Kirtyán Károly polgármester); 

Magyaratád Község Önkormányzata (székhelye: 7463 Magyaratád, Hősök tere 4. 
lakosságszáma: 800 fő, képviseletében Takács János polgármester); 

Magyaregres Község Önkormányzata (székhelye: 7440 Magyaregeres, Dózsa Gy. u. 8. 
lakosságszáma: 614 fő, képviseletében Bodor Zoltán polgármester); 

Merenye Község Önkormányzata (székhelye: 7985 Merenye, Kossuth L. u. 61. 
lakosságszáma: 273 fő, képviseletében Verkman István polgármester); 

Mernye Község Önkormányzata (székhelye: 7453 Mernye, Lenin u. 14. lakosságszáma: 1307 
fő, képviseletében Jáger Róbert polgármester); 

Mezőcsokonya Község Önkormányzata (székhelye: 7434 Mezőcsokonya, Kossuth L. u. 1. 
lakosságszáma: 1221 fő, képviseletében Sudár Zoltán polgármester); 
Mike Község Önkormányzata (székhelye: 7512 Mike, Hunyadi u. 43. lakosságszáma: 634 fő, 
képviseletében Tóth Árpád polgármester); 

Molvány Község Önkormányzata (székhelye: 7981 Molvány, Fő u. 41. lakosságszáma: 169 
fő, képviseletében Horváth Lajos polgármester); 

Mosdós Község Önkormányzata (székhelye: 7527 Mosdós, Kossuth L. u. 1/A lakosságszáma: 
903 fő, képviseletében Keresztes József polgármester); 
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Mozsgó Község Önkormányzata (székhelye: 7932 Mozsgó, Atthyány u. 15. lakosságszáma: 
932 fő, képviseletében Kovács Zsolt Vilmos polgármester); 

Nagybajom Város Önkormányzata (székhelye: 7561 Nagybajom, Fő u. 40. lakosságszáma: 
3168 fő, képviseletében Pirka Mátyás polgármester); 

Nagyberki Község Önkormányzata (székhelye: 7255 Nagyberki, Újváros u. 1. 
lakosságszáma: 1429 fő, képviseletében Deák Gyula polgármester); 

Nagydobsza Község Önkormányzata (székhelye: 7985 Nagydobsza, Fő u. 85. lakosságszáma: 
590 fő, képviseletében Kovács János polgármester); 

Nagyhajmás Község Önkormányzata (székhelye: 7343 Nagyhajmás, Fő u. 35. lakosságszáma: 
320 fő, képviseletében Molnár Norbert András polgármester); 

Nagykorpád Község Önkormányzata (székhelye: 7545 Nagykorpád, Petőfi u. 92. 
lakosságszáma: 548 fő, képviseletében Tóth Tibor polgármester); 

Nak Község Önkormányzata (székhelye: 7215 Nak, Fő u. 127. lakosságszáma: 531 fő, 
képviseletében Rácz Róbert polgármester); 

Orci Község Önkormányzata (székhelye: 7461 Orci, Petőfi tér 2. lakosságszáma: 555 fő, 
képviseletében Vass Péter polgármester); 

Osztopán Község Önkormányzata (székhelye: 7444 Osztopán, Fő u. 11. lakosságszáma: 816 
fő, képviseletében Kovács Gyula polgármester); 

Pálmajor Község Önkormányzata (székhelye: 7561 Pálmajor, Fő u. 69. lakosságszáma: 332 
fö, képviseletében Pozsonyi Erika polgármester); 

Patalom Község Önkormányzata (székhelye: 7463 Patalom, Kossuth L. u. 58. lakosságszáma: 
309 fő, képviseletében Keszler Ferenc József polgármester); 

Patca Község Önkormányzata (székhelye: 7477 Patca, Fő u. 35. lakosságszáma: 61 fő, 
képviseletében Handó János polgármester); 

Pettend Község Önkormányzata (székhelye: 7972 Pettend, Fő u. 11. lakosságszáma: 180 fő, 
képviseletében Lakatos Sándor polgármester); 

Polány Község Önkormányzata (székhelye: 7458 Polány. Fő u. 23. lakosságszáma: 275 fő, 
képviseletében Ellenberger Tamás polgármester); 

Ráksi Község Önkormányzata (székhelye: 7464 Ráksi, Fő u. 18. lakosságszáma: 456 fő, 
képviseletében Gáspár Tamás polgármester); 

Rinyakovácsi Község Önkormányzata (székhelye: 7527 Rinyakovácsi, Béke tér 4. 
lakosságszáma: 180 fő, képviseletében Balogh Géza polgármester); 

Sántos Község Önkormányzata (székhelye: 7479 Sántos, Fő u. 112. lakosságszáma: 499 fő, 
képviseletében Pohner Attila polgármester); 
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Simonfa Község Önkormányzata (székhelye: 7474 Simonfa, Ady E. u. 1. lakosságszáma: 
389 fő, képviseletében Bodrog Gábor polgármester); 

Somodor Község Önkormányzata (székhelye: 7454 Somodor, Kossuth L. u. 159. 
lakosságszáma: 404 fő, képviseletében Makai Sándor polgármester); 

Somogyaszaló Község Önkormányzata (székhelye: 7452 Somogyaszaló, Kossuth L. u. 107. 
lakosságszáma: 764 fő, képviseletében Törzsök Gabriella polgármester); 

Somogygeszti Község Önkormányzata (székhelye: 7455 Somogygeszti, Béke tér 5. 
lakosságszáma: 446 fő, képviseletében Csór Zoltán polgármester); 

Somogyjád Község Önkormányzata (székhelye: 7443 Somogyjád, Kossuth L. u. 42. 
lakosságszáma: 1569 fő, képviseletében Lőrinczné Kiss Ilona Margit polgármester); 

Somogysárd Község Önkormányzata (székhelye: 7435 Somogysárd, Fő u. 22. lakosságszáma: 
1311 fő, képviseletében Fentős Zoltán polgármester); 

Somogyszil Község Önkormányzata (székhelye: 7276 Somogyszil, Szabadság u. 25. 
lakosságszáma: 700 fő, képviseletében Szakály László polgármester); 

Somogyvámos Község Önkormányzata (székhelye: 8699 Somogyvámos, Csepregi Lajos u. 8. 
lakosságszáma: 771 fő, képviseletében Dékányné Károly Mária polgármester); 

Szabadi Község Önkormányzata (székhelye: 7253 Szabadi, Kossuth u. 4. lakosságszáma: 298 
fő, képviseletében Antal Lajos polgármester); 

Szabás Község Önkormányzata (székhelye: 7544 Szabás, Fő u. 152 lakosságszáma: 622 fő, 
képviseletében Sári Dénes polgármester); 

Szágy Község Önkormányzata (székhelye: 7383 Szágy, Kossuth L. u. 17. lakosságszáma: 129 
fő, képviseletében Laczó Sándor polgármester); 

Szakcs Község Önkormányzata (székhelye: 7213 Szakcs, Kossuth L. u. 4. lakosságszáma: 
855 fő, képviseletében Récsei Gábor polgármester); 

Szenna Község Önkormányzata (székhelye: 7477 Szenna, Rákóczi u. 8. lakosságszáma: 773 
fő, képviseletében Salamon Gyula polgármester); 
Szentbalázs Község Önkormányzata (székhelye: 7472 Szentbalázs, Fő u. 85 lakosságszáma: 
313 fő, képviseletében Dr. Tornyos Gábor polgármester); 

Szentgáloskér Község Önkormányzata (székhelye: 7465 Szentgáloskér, Kossuth L. u. 1. 
lakosságszáma: 536 fő, képviseletében Szabó Péter polgármester); 

Szilvásszentmárton Község Önkormányzata (székhelye: 7477 Szilvásszentmárton, Fő u. 13. 
lakosságszáma: I 97 fö, képviseletében Lengyel Gábor polgármester); 

Tarrós Község Önkormányzata (székhelye: 7362 Tarrós, Ady E. u. 6. lakosságszáma: 111 fő, 
képviseletében Balázs Bernadett polgármester); 

Taszár Község Önkormányzata (székhelye: 7261 Taszár, Lakótelep 8. lakosságszáma: 1936 
fö, képviseletében Varjas András polgármester); 
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Tékes Község Önkormányzata (székhelye: 7381 Tékes, Petőfi S. u. 55. lakosságszáma: 
251 fő, képviseletében Máté Gábor polgármester); 

Tevel Község Önkormányzata (székhelye: 7181 Tevel, Fő u. 288. lakosságszáma: 1352 fő, 
képviseletében Fazekas Attila polgármester); 

Tormás Község Önkormányzata (székhelye: 7383 Tormás, Rózsa F. u. 5. lakosságszáma: 277 
fő, képviseletében Bagány József polgármester); 

Tótszentgyörgy Község Önkormányzata (székhelye: 7981 Tótszentgyörgy, Fő u. 55. 
lakosságszáma: 149 fő, képviseletében Verkman János polgármester); 

Újvárfalva Község Önkormányzata (székhelye: 7436 Újvárfalva, Szabadság tér 12. 
lakosságszáma: 248 fő, képviseletében Kiss Péter Pálné polgármester); 

Várda Község Önkormányzata (székhelye: 7442 Várda, Fő u. 94. lakosságszáma: 448 fő, 
képviseletében Varga András Géza polgármester); 

Várong Község Önkormányzata (székhelye: 7214 Várong, Mező u. 1. lakosságszáma: 139 fő, 
képviseletében Brunner Dezső polgármester); 

Vásárosdombó Község Önkormányzata (székhelye: 7362 Vásárosdombó, Szabadság tér 17. 
lakosságszáma: 1092 fő, képviseletében Szabó László polgármester); 

Visnye Község Önkormányzata (székhelye: 7534 Visnye, Fő u. 20. lakosságszáma: 244 fő, 
képviseletében Füszfás Balázs polgármester); 

Zimány Község Önkormányzata (székhelye: 7 4 71 Zimány, Kossuth L. u. 31. lakosságszáma: 
547 fő, képviseletében Takács János polgármester); 

Zselickisfalud Község Önkormányzata (székhelye: 7477 Zselickisfalud, Fő u. 69. 
lakosságszáma: 254 fő, képviseletében Horváth Tibor polgármester); 

Zselickislak Község Önkormányzata (székhelye: 7400 Zselickislak, Kossuth u. 57. 
lakosságszáma: 419 fő, képviseletében Bene Sándor polgármester); 
Zselicszentpál Község Önkormányzata (székhelye: 7474 Zselicszentpál, Fő u. 42. 
lakosságszáma: 423 fő, képviseletében Szabó József polgármester 

(a továbbiakban együtt: Tagok) között az alulírott napon és helyen az alábbi feltételek mellett: 

1. 

1. A társulás megnevezése: Kaposmenti Hulladékgazdálkodási 
Önkormányzati Társulás (a továbbiakban: 
Társulás) 

2. A társulás székhelye: 7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 

3. A megállapodás területi hatálya, A társult tagok (önkormányzatok) 
a társulás működési területe: közigazgatási területe. 
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4. A társulás által ellátott feladat és 
hatáskörök: 

5. A társulás működésének időtartama: 

Az állami hulladékgazdálkodási 
közfeladatokon kívüli hulladékgazdálkodási 
feladatok ellátása. 
A Mötv. 13. § (1) bekezdés 5. pontjában 
meghatározott környezet-egészségügyi 
(köztisztaság, települési környezet 
tisztaságának biztosítása,) feladatok ellátása. 
A hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 
törvény (a továbbiakban: Htv.) szerinti 
hulladékgazdálkodási közszolgáltatási 
résztevékenységhez, és a 
hulladékgazdálkodási intézményi 
résztevékenységhez kapcsolódó 
vagyongazdálkodási feladatok ellátása. 

Határozatlan időtartamra jött létre. 

6. A Társulás jogi személy. Törzskönyvi bejegyzése, a törzskönyvi adatok módosítása 
érdekében az Elnök intézkedik. 

II. 

Bevezető rendelkezések, célok 

1. A Tagok előtt ismert, hogy az Európai Bizottság társfinanszírozás keretében jelentős 
támogatásban részesíti az Európai Unióhoz csatlakozni kívánó, illetve csatlakozó országokat 
- így Magyarországot -, illetve azok olyan regionális beruházási projektjeit is, melyek 
nélkülözhetetlenek az uniós normák és a hazai jogszabályok végrehajtásához, teljesítéséhez. 

2. A Tagok megállapodnak abban, hogy a fenti célok elérése érdekében együttműködve 
felhatalmazzák a társulást pályázat vagy pályázatok benyújtására, az elnyerhető támogatás 
vagy támogatások igénybevételére. A pályázat benyújtásáról, az önerő viseléséről, és annak 
összegéről, rendelkezésre állásának kezdő időpontjáról, a beruházás végrehajtásának módjáról 
a Társulási Tanács határozatban rendelkezik. 

3. A társulás célja az állami hulladékgazdálkodási közfeladatokon kívüli 
hulladékgazdálkodási feladatok ellátása, így különösen a Mötv. 13. § (1) bekezdés 5. 
pontjában meghatározott környezet-egészségügyi (köztisztaság, települési környezet 
tisztaságának biztosítása) feladatok ellátása, és a Htv. szerinti hulladékgazdálkodási 
közszolgáltatási résztevékenységhez, és a hulladékgazdálkodási intézményi 
résztevékenységhez kapcsolódó vagyongazdálkodási feladatok lehető leghatékonyabb és 
költségkímélő ellátása. 

III. 
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Kötelezettségvállalási nyilatkozat 

1. Tagok kötelezettséget vállalnak, hogy 
• részt vesznek a KEOP l.1.1./2F-2010-0004, KEOP l.l.1/C/13-2013-0023 és a 

KEHOP-3.2.1-15-2017-00009 számú pályázatokon, mely alapján az ún. Kaposmenti 
Hulladékgazdálkodási Programot valósítják meg, 

• a fent nevezett konstrukciós pályázatokon nyert, kommunális-, és szelektív szállító 
járműveket, eszközöket és létesítményeket az állami hulladékgazdálkodási közfeladat 
ellátására bérbe adják. A Társulás a tulajdonát képező, használatában álló 
hulladékgazdálkodási célt szolgáló eszközök, felépítmények, ingatlanok használatba, 
bérletbe, működtetésbe adásáról szabadon rendelkezhet, 

• Társulásra ruházzák át a Társulás célját képező hulladékszállító eszközök beszerzését, 
működtetését, 

• Társulást a projektekkel kapcsolatban terhelő kiadásokat lakosságszám arányosan 
viselik. 

2. A Tagok kijelentik, hogy kölcsönösen együttműködnek egymással, az érintett térségek 
egységes fejlődését szem előtt tartva, az itt lefektetett elveket betartják, a későbbiekben nem 
akadályozzák a rendszer működését, illetve az önkormányzatok belső döntésük során minden 
tekintetben gyors, aktív tevékenységgel biztosítják a megvalósítást. 

3. Tagok felmérik a térségek szerepét, az itt megfogalmazott jogokat, kötelezettségeket és 
befogadják a kialakított működési-felelősségi rendszert. Tudomásul veszik, hogy amennyiben 
nem működnek közre vagy akadályozzák a társulás munkáját, és az a többi tag számára 
hátránnyal jár, akkor azért az általános szabályoknak megfelelően felelősséggel tartoznak. 

4.. A Tagok kötelezettséget vállalnak, hogy a projektek megvalósítása során a hatályos 
jogszabályi rendelkezések szerint járnak el, különös tekintettel lesznek a közbeszerzésre, a 
hatósági árszabályozásra, továbbá a közszolgáltatásra vonatkozó jogszabályok 
rendelkezéseire. 

5. Tagok vállalják, hogy a Társulást a projektekkel kapcsolatban terhelő kiadásokat 
lakosságszám arányosan viselik. 

6. A Társulás kötelezettséget vállal a projekt során megvalósult hulladékgazdálkodási 
létesítmények üzemeltetésére, amit bérbeadás útján valósít meg. A Tagok kötelezettséget 
vállalnak arra, hogy a KEHOP projekt költséghaszon-elemzésében figyelembe vett teljes 
referencia időszakban a hulladékgazdálkodási rendszer bérleti díját akként határozzák meg, 
hogy az maradéktalanul biztosítsa a mindenkori hatályos jogszabályi előírások betartása 
mellett a megvalósuló projekt szakszerű és magas színvonalú működtetéséhez, 

karbantartásához, újrapótlásához, hitelek visszafizetéséhez a szükséges források fedezetét. 

IV. 

Együttműködés, adatszolgáltatás 

1. A Tagok kötelezettséget vállalnak az általuk vállalt projektek megvalósításához szükséges 
területi, lakossági, valamint a települési hulladék begyűjtési, mérési, mennyiségi, feldolgozási 
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adatok szolgáltatására. E körben a Tagok nem hivatkozhatnak a települések érdekeire, vagy 
„üzleti titokra". 

2. A Tagok, illetve képviselőik a tudomásukra jutott információkat csak a projektek 
megvalósítása érdekében használhatják fel. 

v. 

Tulajdonjogi kérdések 

1. A Társulás pályázatok által megvalósított beruházásai során megépülő létesítmények, és 
beszerzésre került eszközök a Társulás tulajdonát képezik. 

2. A projektek keretében a Tagok területén megvalósuló beruházások, létesítmények 
üzemeltetési, működtetési kérdéseiben az érintett tag álláspontja a mértékadó, de az nem 
veszélyeztetheti a rendszer működhetőségét. Egy esetleges későbbi vagyonfelosztás esetén a 
Tagok a hozzájárulásuk (önrész) arányában illető vagyonrészt elsősorban és lehetőség szerint 
a közigazgatási területükön megvalósult beruházásokból keletkezett vagyontárgyakban kell 
kiadni figyelemmel a későbbiek során az egyes településeken ellátandó feladatokra is. 
Vagyonfelosztás esetén a társulás tagja csak olyan vagyontárgyra tarthat igényt, amelynek 
beszerzése idején már a Társulás tagja volt, és önrészt teljesítette. 

VI. 

A Társulás szervezete 

Társulási Tanács 

1. Tagok megállapodnak abban, hogy a Társulás legfőbb döntéshozó szerveként Társulási 
Tanácsot hoznak létre. 

2. A Társulási Tanácsban a Társulás tagjait a Tagok képviselő-testületei által delegált 
személyek képviselik. A Tagok a Társulás működéséhez lakosságszám arányosan járulnak 
hozzá és a Tanács tagjai a hozzájárulás arányában rendelkeznek szavazati joggal. A Tagok 
delegáltjait a Társulási Tanácsban megillető szavazati arány mértékét a 1. számú melléklete 
tartalmazza. 

3. A Társulási Tanács tagjai sorából Elnököt és négy Elnökhelyettest választ. A Társulást az 
Elnök képviseli. Az Elnök és Elnökhelyettesek megbízatása legfeljebb az önkormányzati 
tisztségük megszűnéséig vagy delegálásuk visszavonásáig tart. 

4. A Tanács akkor határozatképes, ha ülésén legalább a szavazatok felével rendelkező tagja 
jelen van. A Tanács döntéseit nyílt szavazással, kézfelemeléssel hozza. A Tanács név szerint 
szavaz a Mötv-ben meghatározott esetben. A Társulási Tanács érvényes döntéséhez legalább 
Tanács annyi tagjának igen szavazata szükséges, amely meghaladja a jelen iévő tagok 
szavazatainak a felét és az általuk képviselt települések lakosságszámának a harmadát 

A Társulási Tanács évente legalább hat ülést tart. Az ülést az Elnök, akadályoztatása esetén az 
Elnökhelyettesek szavazati joguk nagyságának sorrendjében hívják össze. Az ülést össze kell 
hívni a Tanács tagjai (szavazati arány szerinti) egynegyedének, a Pénzügyi Ellenőrző 

Bizottságnak, az Elnökségnek és a kormányhivatal vezetőjének indítványára. 
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Minősített többség szükséges: 
a) az Elnök, Elnökhelyettesek megválasztásához, visszahívásához; 
b) a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság tagjainak megválasztásához, visszahívásához; 
c) hitelfelvételhez, a Társulás költségvetéséről, költségvetésének végrehajtásáról és a 

pénzmaradvány elszámolásáról szóló döntéshez, a Társulás vagyonával történő 

rendelkezéshez; 
d) pályázat benyújtásához. 

5. A minősített többséghez legalább a Tanács annyi tagjának igen szavazata szükséges, amely 
eléri a Társulásban részt vevő Tagok szavazatának több mint felét és az általuk képviselt 
települések lakosságszámának a felét. 

6. A Társulási Tanács üléséről jegyzőkönyv készül, melyet az Elnök és a székhelytelepülés 
jegyzője ír alá. A jegyzőkönyvet az ülést követő 15 napon belül meg kell küldeni a 
kormányhivatalnak. 

7. A Társulási Tanács feladat- és hatásköre: 

a) A Megállapodásban foglaltakkal összhangban megállapítja a szervezeti és 
működési szabályait; 

b) Elfogadja a végrehajtáshoz szükséges szerződéseket, megállapodásokat, ideértve a 
projekt kidolgozására vonatkozóan más személy( ek)nek megbízás adását; 

c) Megállapítja a Társulás működéséhez szükséges éves tagdíjat; 
d) Bármely kérdésben észrevétellel élhet a Tagok, a hatóságok, továbbá a szakmai 

munkában, kivitelezésben közreműködő szervek, személyek felé; 
e) Előkészíti és koordinálja a Tagok együttműködésével, szervezeti kérdésekkel 

kapcsolatos döntéseit; 
f) Tájékoztatja a Társulás tagjait, dönt minden, a projekt megvalósításához szükséges 

kérdésekben; 
g) Dönt pályázat vagy pályázatok benyújtásáról; 
h) Dönt az önerő viseléséről, az önerő összegéről és annak rendelkezésre bocsátási 

időpontjáról; 

i) Dönt gazdálkodó szervezet alapításáról, vállalkozásban való részvételről, és 
rendelkezik a Társulás vagyonával kapcsolatban, 

j) A Pénzügyi Ellenőrző Bizottságot tájékoztatja; 
k) Ellenőrzi és elemzi a projekt szerinti célkitűzések megvalósulásának időarányos 

állapotát; 
1) A szakmai munkát felügyeli; 
m) Tagjai sorából Elnököt, Elnökhelyetteseket választ, a tisztségviselőket 

visszahívhatja; 
n) Megválasztja és visszahívja a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság tagjait, tárgyalja és 

elfogadja a Pénzügyi Ellenőrző Bizottságnak a Társulás gazdasági 
tevékenységével kapcsolatos jelentéseit; 

o) Tárgyalja és elfogadja a Társulás költségvetését és beszámolóját; 
p) A Társulás vagyonának hasznosítása céljából a szükséges döntéseket meghozza. 

8. A Társulási Tanács üléseit úgy kell összehívni, hogy a Tanács tagjai és a Tagok jegyzői a 
meghívót legalább nyolc nappal az ülés tervezett időpontját megelőzően kézhez kapják. A 
napirendre történő javaslat tétel az Elnök feladata, de annak összeállításában bármelyik 
tagnak indítványtételi joga van. A napirendről a Társulási Tanács határoz. A Társulási Tanács 
működésének részletes szabályait szervezeti és működési szabályzatában rögzíti. 
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9. A Tanács tagjai évente legalább egy alkalommal kötelesek 
testületeiknek beszámolni a Társulás működéséről , szakmai tevékenységéről. 

képviselő-

10. A Társulási Tanács jogszabálysértő döntéseit, működését a székhelytelepülés jegyzője 
jelzi. 

Elnökség 

11. A Társulás munkáját a Társulási Tanács ülései közötti időszakban az Elnökből és a négy 
Elnökhelyettesből álló Elnökség irányítja. Az Elnökség irányítja és ellenőrzi a Társulási 
Tanács döntéseinek végrehajtását, döntésre előkészíti a Tanács hatáskörébe tartozó ügyeket, 
szervezi, összehangolja és megteszi a beruházás előkészítéséhez, lebonyolításához szükséges 
- Tanács hatáskörébe nem tartozó - intézkedéseket, felel a Társulási Tanács üléseinek 
előkészítéséért, összehívásáért. A Tanács hatáskörét nem érintő - a beruházás 
lebonyolításához kapcsolódó - operatív ügyekben megteszi a szükséges intézkedéseket, 
melyekről a Társulási Tanács soron következő ülésén a Tanácsnak beszámol. Az Elnökség 
ellátja mindazokat a feladatokat, amelyekre a Tanács felhatalmazta. Az Elnökség ülésének 
jegyzőkönyvét az Elnök és az Elnökség által kijelölt Elnökhelyettes írja alá. 

11.1. Az Elnök feladat-, és hatásköre 

11.1.1 Az elnök feladatát és hatáskörét a jogszabályok, valamint a Társulási Tanács határozza 
meg. 
11.1.2 Az elnök főbb feladatai a munkaszervezet működésével kapcsolatban: 
a/ irányítja a munkaszervezetet; 
bl meghatározza a munkaszervezet feladatait a Társulás munkájának a szervezésében, a 
döntések előkészítésében és végrehajtásában; 
cl saját feladat- és hatáskörébe tartozó ügyekben szabályozza a kiadmányozás, az 
utalványozás és az ellenjegyzés rendjét; 
dl a Társulási Tanács döntéseivel összhangban irányítja a társulási vagyonnal kapcsolatos 
gazdálkodást, sajtó és személyzeti munkát. 
el összehangolja mindazon feladatokat, amelyek a Társulási Tanács és a munkaszervezet 
munkájával összefüggnek, részt vesz a szakmai egyeztetésekben, figyelemmel kíséri és 
segíti, valamint ellenőrzi a Társulási Tanács döntéseinek végrehajtását. 
11.1.3. Az Elnökhelyettesek az Elnök által meghatározott feladatokat látják el. Az Elnök 
akadályoztatása esetén az Elnökhelyettesek szavazati joguk nagyságának sorrendjében 
helyettesítik az Elnököt. 

Pénzügyi Ellenőrző Bizottság 

12. A Társulás működésének és a projekt végrehajtásának, a beruházás megvalósításának 
ellenőrzésére a Tanács tagjai öt tagú Pénzügyi Ellenőrző Bizottságot (a továbbiakban: PEB) 
hoznak létre. A PEB tagja nem lehet egyidejűleg az Elnökség tagja is. 

13. A PEB feladat és hatásköre: 
a) a Tanács által végzett feladatok eredményének és minőségének ellenőrzése; 
b) az ütemezett kivitelezés és a pénzfelhasználás ellenőrzése; 
e) éves költségvetés, annak módosításai, a beszámolók előzetes véleményezése; 
d) a Tagok elé terjesztendő jelentések, beszámolók vizsgálata, a vizsgálat 

eredményéről beszámoló készítése; 
e) a projekt bármely résztvevőjétől felvilágosítás, tájékoztatás kérése. 
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14. A PEB köteles az észleléstől számított 5 munkanapon be1ül közvetlenül a Tagoknak 
írásban jelezni, ha jogszabályba ütköző vagy a Társulási megállapodást, illetve a Tagok 
érdekeit sértő intézkedést, mulasztást tapasztal. 

15. A PEB tagjai sorából elnököt választ. A szervezet üléseit az elnök hívja össze és vezeti. 
Az ülés összehívására az ülés napját legalább nyolc nappal megelőzően írásban, elektronikus 
úton vagy távbeszélő útján küldött értesítéssel kerülhet sor. A PEB ülését bármelyik két tag 
összehívhatja az ok és a cél megjelölésével, ha a bizottság összehívására vonatkozó 
kérelmüket az elnök nyolc napon belül nem teljesíti. A PEB ülésének jegyzőkönyvét a PEB 
elnöke és a PEB által kijelölt tag írja alá. 

16. A PEB-t félévente, minden félévet követő hónap 15. napjáig az Elnökség tájékoztatja a 
projekt (beruházás) állásáról. 

Munkaszervezet 

17. A Társulás munkaszervezeti feladatait Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesteri 
Hivatala (a továbbiakban: Hivatal) látja el, amely közreműködik különösen a Társulási 
Tanács üléseinek dokumentálásában, a költségvetés, a költségvetés végrehajtásáról és a 
pénzmaradvány megállapításáról szóló, illetve egyéb szakmai döntések előkészítésében és 
végrehajtásában. A munkaszervezet működéséhez szükséges költséget a társulási tagok, 
lakosságuk arányában tagdíj formájában biztosítják. 
A munkaszervezet feladatai különösen: 

a programhoz kapcsolódó feladatok koordinálása; 
megfelelő PR tevékenység végzése; 
folyamatos kapcsolattartás a résztvevő települések képviselőivel; 
a társulás megfelelő működésének biztosítása; 
a konzultációk, egyeztetések megszervezése. 

18. A tag által a fejlesztés, beruházás vonatkozásában vállalt fizetési kötelezettség nem 
teljesítése esetén a Társulás képviseletében az Elnök a fizetési határidőt követő 15. naptól 
azonnali beszedési megbízást (inkasszó) benyújtására jogosult. 

19. Ha a gesztor önkormányzat nem tesz eleget a Társulás felé vállalt fizetési 
kötelezettségének, úgy a Társulási Tanács új Székhely Önkormányzat gesztor önkormányzat 
kijelöléséről dönthet, amelyet egyúttal felhatalmaz arra, hogy a korábbi gesztor önkormányzat 
ellen azonnali beszedési megbízást (inkasszót) nyújtson be. 

20. A Társulás céljainak megvalósításához szükséges közbeszerzési, beszerzési eljárások 
lefolytatására a Társulás Elnöke jogosult, azzal hogy a bírálóbizottság munkájába az Elnökség 
által megbízott Elnökhelyettest be kell vonni. 

21. A Társulás belső ellenőrzését a Hivatal látja el. A Társulás pénzügyi - gazdálkodási 
feladatait a Hivatal látja el. A Hivatal gazdasági vezetője egyben a Társulás gazdasági 
vezetője. 

VII. 

Társulás képviselete, gazdálkodása, vagyona 

1. A Társulást az Elnök képviseli. 
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2. A Társulás gazdáJkodására a Mötv., az államháztartásról szóló 2011 . évi CXCV. 
törvény (a továbbiakban: Áht.), valamint az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról 
szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Ávr.) rendelkezései irányadóak. 

3. A Társulás vagyona - amennyiben azt nem a Tagok bocsátották a Társulás rendelkezésére, 
hanem különösen pályázati vagy egyéb forrásból származnak - a Társulást illeti. Kiválás vagy 
kizárás esetén a Tagok a vagyon kiadására nem tarthatnak igényt. A Társulás megszűnése 
esetén a Tagok egymással elszámolnak, a vagyont a közös tulajdonra vonatkozó 
rendelkezések alkalmazásával kell a Tagok között, azok lakosságszámának arányában 
felosztani. 

4. A vagyonfelosztás esetén a Társulás egyes projektjeinek megvalósításával keletkezett 
vagyont az adott projektben részt vevő Tagok részére kell az e fejezetben meghatározott 
szabályok szerint kiadni. 

VIII. 

A tagsági jogviszony 

1. A naptári év utolsó napjával a Tag a Társulásból legalább hat hónappal korábban hozott és 
a Társulási Tanáccsal közölt döntése alapján kiválhat. Amennyiben bármely Tag a társulási 
megállapodásból, a Társulási Tanács döntéséből fakadó kötelezettségének a Társulás Elnöke 
részéről történt ismételt írásbeli felhívásra az abban megjelölt határidőben nem tesz eleget, 
úgy a Tagot a Társulásból a Társulási Tanács kizárhatja. 

2. Jogkövetkezmények: 

a) A kivált vagy kizárt Tag nem jogosult az elszámoláskor a többi Taggal és a 
Társulással szemben érvényesíteni az uniós támogatás, illetve az állami (cél vagy 
címzett) támogatások útján kapott részarányos hozzájárulást, mivel azt a pályázatot 
benyújtó Társulás részére juttatták. Köteles viszont tagsági jogviszonya megszűnésétől 
számított 60 napon belül elszámolni minden olyan vagyoni előnnyel, melyet az 
együttműködés alatt vagy annak révén szerzett. 

b) A kivált vagy kizárt Tag teljes kártérítési felelősséggel és esetlegesen kártalanítással 
tartozik a kiválásával (kizárását előidéző magatartásával, vagy mulasztásával) a többi 
Tagnak és a Társulásnak a projekt megvalósításával összefüggésben okozott károkért. 

e) A kivált vagy kizárt Tag ezen felelőssége kiterjed minden, a kiválással vagy kizárással 
összefüggő kárra, azaz különösen, a beruházás átalakítása, módosított tervek,­
szervezet kialakítása, üzemeltetés költségeinek megnövekedése, beruházás 
elhúzódása, stb. folytán felmerülő többletköltségre és egyéb kárra). 

d) Minden Tag a megállapodás aláírásával hozzájárulását adja, hogy kiválása vagy 
kizárása esetén a tagi elszámolás keretében - külön nyilatkozata nélkül is - az őt 
megillető összegből, eiienértékből közvetlenül ievonható és elszámolható a feimondó 
(kizárt) Tagot terhelő teljes kártérítés, illetve kártalanítás összege. 

e) A kiválás vagy kizárás esetén a Társulás tagja által a Társulásba bevitt vagyonnal el 
kell számolni. A vagyontárgy Társulás tagja részére történő kiadását legfeljebb öt évre 
el lehet halasztani, ha annak természetben történő kiadása veszélyeztetné a Társulás 
további működését. Ebben az esetben a Társulás kivált tagját használati díj illeti meg. 
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Társuláshoz történő csatlakozás 

3. A Társulás nyílt, más önkormányzatok bármikor csatlakozhatnak és a Társulási Tanácshoz 
intézett írásos csatlakozási kérelmet nyújthatnak be. A csatlakozási kérelemről, a 
csatlakozással összefüggő vagyoni, költségvetési hozzájárulásokkal kapcsolatos kérdésekről, 
a szavazati arányok alakulásáról a Társulási Tanács minősített többséggel hozott döntésével 
előzetesen állást foglal. A csatlakozás a társulási megállapodás módosítását igényli. A 
csatlakozást követően a Tagok szavazati aránya a Társulási Megállapodásban rögzített elvek 
szerint kerül megállapításra és a 1. sz. mellékletben rögzítésre. 

IX. 

A nyilvánosság biztosítása 

A lakossági tájékoztatás keretében a Tagok egyrészt települési szinten kívánnak a projektnek 
nyilvánosságot biztosítani, másrészt a Társulás Elnöke tájékoztatja a sajtót, továbbá 
gondoskodik egyéb úton az érintett lakosság információval történő ellátásáról. 

x. 

Záró rendelkezések 

1. Tagok rögzítik, hogy amennyiben jelen megállapodás valamely rendelkezése jogszabály 
vagy egyéb, a feleken kívülálló ok miatt objektíve nem alkalmazható, a többi - fentiekkel 
nem érintett- része teljes hatályában fennmarad. 

2. A Tagok vitás kérdéseiket elsősorban és kötelezően tárgyalásos úton, egymás között -
szükség szerint érdekképviseleti és szakmai szervek, szervezetek bevonásával - egyeztetéssel 
kísérlik meg rendezni, ennek sikertelensége esetére a jogvita elbírálására hatáskörrel 
rendelkező kaposvári székhelyű-bíróság kizárólagos illetékességének vetik alá magukat. 

3. Tagok rögzítik, hogy e megállapodásnál alkalmazták és tudomásul vették a vonatkozó 
magyar jogszabályokat. 

4. A Tagok a jelen társulási megállapodást aláírás előtt részletesen átolvasták és megértették. 
A társulási megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a Kohéziós Alapokra vonatkozó 
jogszabályok, a Mötv., az Áht., az Ávr., a Htv„ a Ptk. és az az államháztartás számviteléről 
szóló 4/2013. (1. 11.) Korm. rendelet rendelkezéseit kell alkalmazni. 

5. A fentiek szerint ezen megállapodást a Tagok annak átolvasása és értelmezése után a 
szükséges képviselő-testületi felhatalmazás birtokában 3 eredeti példányban, mint 
akaratuknak és gazdasági céljaiknak mindenben megfelelőt jóváhagyólag aláírták. Az eredeti 
megállapodásokat a Hivatal őrzi, azokból a Tagok igény esetén a Társulás által hitelesített 
másolatot kapnak. 

6. A lViőtv. IV. fejezete, vaíamínt 146. § (1) bekezdése alapján átdolgozott társuíási 
megállapodás 2014. január 1. napjától lép érvénybe. A Tagok rögzítik, hogy az általuk a 
korábbi jogi szabályozásnak megfelelő szövegezéssel elfogadott társulási megállapodás és 
annak valamennyi módosítása érvényes, az azokban foglaltakat a Tagok magukra nézve 
kötelezőnek ismerik el. 

7. A Társulási Tanács 2015. december 15-i ülésén a társulási megállapodást módosításokkal 
egységes szerkezetben fogadta el, amely 2016. június 15-től lép érvénybe. 

15 



8. A 2016. február 10-i Társulási Tanács ülésén módosított és egységes szerkezetbe foglalt 
társulási megállapodás a Tagok képviselő-testületeinek jóváhagyásával 2016. augusztus 10. 
napján lép érvénybe. 

9. A 2017. május 3-i Társulási Tanács ülésén módosított és egységes szerkezetbe foglalt 
társulási megállapodás a Tagok képviselő-testületeinek jóváhagyásával lép érvénybe. 

10. A 2017. június 9-i Társulási Tanács ülésén módosított és egységes szerkezetbe foglalt 
társulási megállapodás a Tagok képviselő-testületeinek jóváhagyásával lép érvénybe. 

11. A 2023. június 23-i Társulási Tanács ülésén módosított és egységes szerkezetbe foglalt 
társulási megállapodás a Tagok képviselő-testületeinek jóváhagyásával lép érvénybe. 

Kaposvár, 2023. 06. 23. 
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Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete nevében: 

Novák Márk 
polgármester pénzügyi ellenjegyző 

A módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodást Gölle Községi 
Önkormányzat Képviselő-testülete a .. ./2023. ( .. .. .. ) önkormányzati határozatával hagyta 
jóvá. 
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Gölle Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2023. (VI. 16.) önkormányzati 
rendelete 

Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(l)A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 312023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 3. § (1) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A képviselő-testület az önkormányzat és költségvetési szervei együttes 2023. évi költségvetését) 
„a) 508 075 989 Ft tárgyévi költségvetési bevétellel, 
b) 508 075 989 Ft tárgyévi költségvetési kiadással és" 

(2) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 312023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A működési célú bevételt 265 286 047 Ft-ban határozza meg." 

(3) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 3. § (3) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A működési célú bevételből:) 
„a) a finanszírozási célú pénzügyi műveleteket 0 Ft-ban; 
b) az előző évi pénzmaradványt 50 587 230 Ft-ban;" 

(4) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 3. § ( 4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) A működési célú kiadásokat 249 496 566 Ft-ban határozza meg." 

(5) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 312023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 3. § (5) bekezdés a)--c) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A működési célú kiadásokból:) 
„a) a személyi juttatások kiadásait 111 808 468 Ft-ban; 
b) a szociális hozzájárulási adót 14 766 154 Ft-ban; 
e) a dologi kiadásokat 102 379 952 Ft-ban;" 

(6) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023 . (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 3. § (5) bekezdés f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A működési célú kiadásokból.) 
,j) az általános tartalékot 3 049 782 Ft-ban;" 

1 



2.§ 

(1) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklete az 5. melléklet szerint módosul. 

(2) A GöJle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 2. melléklete a 6. melléklet szerint módosul. 

(3) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 3. melléklete a 7. melléklet szerint módosul. 

(4) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 4. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(5) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 5. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(6) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 6. melléklete a 8. melléklet szerint módosul. 

(7) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 7. melléklete a 9. melléklet szerint módosul. 

(8) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 8. melléklete a 10. melléklet szerint módosul. 

(9) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 9. melléklete a 11. melléklet szerint módosul. 

(10) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 10. melléklete a 12. melléklet szerint módosul. 

(11) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 11. melléklete a 13. melléklet szerint módosul. 

(12) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 13. melléklete a 14. melléklet szerint módosul. 

(13) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 14. melléklete a 15. melléklet szerint módosul. 

(14) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 15. melléklete a 3. melléklet szerint módosul. 

(15) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 312023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 16. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(16) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 18. melléklete a 16. melléklet szerint módosul. 

(17) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 312023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 19. melléklete a 17. melléklet szerint módosul. 
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(18) A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 312023 . (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 20. melléklete a 18. melléklet szerint módosul. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 
hatályát veszti. 

vlrüUclt_ tlJ\ 
Novák Márk 
polgármester 

d,"6, \ckc)(:'d,U,9,~r)(l~~ ClhtcelLQ 
Dr. Hegeáts István Dániel 

jegyzői feladatok ellátásával megbízott 
hatósági ügyintéző 

Ezt a rendeletet helyben szokásos módon 2023. június 16. napján kihirdettem. „0~~0"kor. IJ}~?.J.. 
:~ -' ~ 

ch- l ~t0J ~l _ . : "'átc ':! 
„ , ~ \ , . · ·-f•"'~ < 

Dr. He dus Istva \ ame ~-· • ~ 
jegyzői feladatok ellátásáv f.!ll~bízÍ;>tt . *~ 

hatósági ügyin §gyzó)e 
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1. melléklet a 712023. (Vl 16.) önkormányzati rendelethez 

„5. melléklet a 312023. (ll 20.) önkormányzati rendelethez 

Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi kiadásai 

K··1 '"k d' k o tsegvetes1 Ja aso 
A B e D 

1 Megnevezés Sorszám Előirányzat eredeti Előirányzat Módosított 

2 2 1 4 5 

3 Törvény szerinti illetmények, munkabérek (KII 01) I 14942400 14136836 

4 Céljuttatás, projektprémium (K 1103) 3 0 225564 

5 Beren kívüli juttatások (K 1107) 7 0 I80000 

6 Ruházati költségtérítés (KI !08) 8 0 200000 

7 Közlekedési költségtérítés (KI 109) 9 0 200000 

8 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai {>= 14) (KJ 113) 13 0 200000 

9 Foglalkoztatottak S>!emélyijuttatásai (=Ol+ ... +13) (KI 1) 15 14942400 15I42400 

lO Választott tisztségvis<lökjuttatásai {Kl2l) 16 11222000 11222000 

11 Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nan saját foglalkoztatottnak 17 2I68400 2168400 
fiutettjuttatások (Kl22) 

12 Külső szeméiyijuttatások (=I6+17+I8) (Kl2) 19 13390400 13390400 

13 Személyi Juttatások (=15+19)(KI) 20 283.12800 285328UO 

14 Munkaadókat terhelö járulékok és szociális hozzájárulási adó (=22+. .+27)(K2) 21 3901664 3901664 

15 ebből : szociális hozzájárulási adó (K2) 22 --- --
16 ebből: munkáltatót terhelő személyi jövedelemadó (K2) 27 ---- ----
17 Szakmai anyagok beszerzése (KJ l 1) 28 200000 200000 

IS Üzemeltetési anyagok beszerzése (KJl2) 29 5906000 5905000 

19 Készletbeszerzés (-28+29+30) (KJ!) 31 6106000 6105000 

20 lnformatik:ii szolgáltatások igénybevétele (](32 J) 32 550000 550000 

21 Egyéb kommunikációs szolgaltatások (K322) 33 550000 550000 

22 Kommunikációs S>!olgaltatások (=32+33) (K32) 34 1100000 1100000 

23 Villamosenergia szolgáltatás díja (KJ31 I) 35 11047000 11047000 

24 Gázenagia szolgáltatás díja (KJ312) 36 2550000 2550000 

25 Viz- és csatorna szolgáltatás díja (K33I4) 38 530000 530000 

26 Közüzemi díjak {=35+ ... +38)(K331) 39 14127000 14I27000 

27 KBrbantartási, kiajavitási S>!Olgáltatások (KJ34) 43 16534004 10540822 

28 Egyéb szolgáltatások (>=48) (KJ37) 47 6861566 686I566 

29 Szolgáltatási kiadások {=39+4o+4 I+43+44+46+47) (KJ3) 49 37522570 31529388 

30 Kiküldetések kiadásai (K34J) 50 200000 200000 

31 Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások (=5o+5 I) (K34) 52 200000 200000 

32 Működési célú előzetesen felszamított általános forgalmi adó (K351) 53 8500000 7500000 

33 Fizetendö általános forgalmi adó (K352) 54 0 1000000 

34 Egyéb dologi kiadások (K355) 62 0 1000 

35 Kúlönféle befizetések és egyéb dologi kiadások {=53+54+55+58+62) (](35) 63 8500000 8501000 

36 Dologi kiadások (=31+34+49+52+63) (KJ) 64 53428570 47435388 

37 Családi támogatások (=67+ ... +76) (K42) 66 0 0 

38 Egyéb nem intézményi ellátások (>=105+ ... +I23) (K48) 104 10165000 10165000 

39 ebből: települési támogatás (Szoctv. 45. §] (K48) 121 --- ---
40 Ellátottak pénzbeli juttatásai (=65+66+77+78+89+98+ 101+ I04) (K4) 124 10165000 10165000 

41 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre (-155+ ... +164) 154 66272IO 66272 IO 
(K506) 

42 Egyéb működési celil támogatások államháztartáson kívülre (=183+ ... +192) 182 700000 700000 
(K5J2) 

43 Egyéb működési célil kiadások 194 7327210 7327210 
(=125+ 13o+ 131+132+ J 43+ 154+ 165+ 167+ I79+ I 8o+ 18l+I82+193) (K5) 

44 Ingatlanok felújitása (K71) 206 203605845 203605845 

45 Felújítási celú elözetesen felszámított iiltalános forgalmi adó (K74) 209 54973578 54973578 

46 Felújítások (=206+ .. . +209) (K"/) 2i0 258579423 258579423 

47 Költségvetési kiadások (=2o+21+64+124+ 194+205+2 Jo+272) (Kl-K8) 273 361734667 35594I485 

2. Finanszírozási kiadások: 
A B e D 

1 Megnevezés Sorszám E1őirányzat eredeti Előirányzat módosított 

2 4 5 

3 Államháztartáson beJüli megelőlegezések visszafizetése (K914) 19 0 5793182 
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A B e D 

4 Központi. irányító szervi támogatások folyósítása (K9 l 5) 20 116498760 116498760 

5 Belföldi finanszírozás kiadásai (=06+17+.„+23+26) (K91) 27 116498760 122291942 

6 Finanszirozási kiadások (=27+ 35+ 36+ 37) (K9) 38 116498760 122291942 

" 

5 



2. melléklet a 712023. (VI. 16.) önkormányzati rendelethez 

„4. melléklet a 312023. (ll 20.) önkormányzati rendelethez 

Gölle Község Önkormányzat 2023. évi bevételei 

1 K"Jt ' t' . b 0 segve es1 't 1 k eve e e 
A B e D 

1 MegnC\·ezé-s Smszám Elöirány7.at erederi Elöirányzilt módosított 

2 2 1 4 5 

3 Helyi önkonnányzatok működésének áJtalános tilmogatása (B 11 1) 1 70113290 70113290 

4 Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása (B J 12) 2 27181540 27181540 

s Települési önkonnányzatok egyes szociális és gyermekjóléti feladatalnak 3 15307300 15307300 
támogatása (BI 131) 

6 Települési önkormányzatok gyermekétkezteté<i feladatainak támogatása 4 29957403 29957403 
(Bll32) 

7 Települési önkcmnányzatok szociális, gyermekjóléti b gyermekétkeztetési 5 45264703 45264703 
feladatainak támogatása (=03+04) (BI 13) 

8 Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása (Bl 14) 6 2270000 2270000 

9 önkormányzatok müködési támogatasai (~l-+<J2+05+06+07+08) (Bl 1) 9 144829533 144829533 

10 Egyéb működési célú timogat.isok bevételei államhaztartáson belülről 34 22499250 22499250 
(=35+ ... +44) (B16) 

11 Működési célú támogatások álJamháztartáson belülről (-o9+ . . + 12+23+ 34) (B 1) 45 167328783 167328783 

12 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 70 149999991 149999991 
(•71+ ... +80) (B25) 

13 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülröl (=46+47+48+59+70) 81 149999991 149999991 
(B2) 

14 Vagyoni tipusú adók (= 109+ ... + 1 l 4 )(B34) 108 3800000 3800000 

15 Értékesítési és forgalmi adók (=ll6+ ... +135) (B351) 115 8000000 8000000 

16 Termékek b szolgáltatások adói(=! l5+!36+14o+l4l+l45) (B35) 162 8000000 8000000 

17 Közhatalmi bevételek (=93+94+104+108+162+163) (B3) 182 ll800000 11800000 

18 Készletértékesités elleoértéke (B401) 183 15000000 15000000 

19 Szolgáltatások ellenértéke (>= 185+ 186) (B402) 184 0 0 

20 Közvetltett szolgáltatások ellenértéke (>•188) (B403) 187 0 0 

21 Tulajdonosi bevételek (>=190+ ... +195) (B404) 189 0 0 

22 Kiszáml;izott általános forgalmi adó (B406) 197 0 0 

23 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek (>%204; 205+206) 203 0 0 
(B4082) 

24 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek (-199+203) (B408) 207 0 0 

25 Egyéb müködési bevételek (>=217+218) (B41 I) 216 4440000 4440000 

26 Működési bevételek (•l 83+ 184+ l 87+ 189+ 196+ 197+ 198+207+214+215+216) 219 19440000 19440000 

27 Költségvetési bevételek (=45+81+!82+2!9+230+256+282) (B!-B7) 283 348568774 348568774 

2. Finanszírozási bevételek: 
A B e D 

1 Megoevezés Sorsz.ám Előirányzat eredeti Elöirányzat módosított 

2 2 1 4 5 

3 Elózö év költségvetési maradványának igénybevétele (BBl 31) 11 129664653 129664653 

4 Maradvány igtnybevétele (=l !+12) (B813) l3 129664653 129664653 

5 Belföldi finanszírozás bevételei (-04+1o+l3+ ... +l8+2l) (B81) 22 129664653 129664653 

6 Finanszlrozási bevételek (=22+28+29+30) (B8) 31 129664653 129664653 

" 
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3. melléklet a 712023. (Vl 16.) önkormányzati rendelethez 

1. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 15. melléklet 1. pontja helyébe a következő pont lép: 

„ 1 . Bevételek: 
A B e D 

1 Megnevezés Sorszám Előirányzat eredeti Előirányzat módosított 

2 2 1 4 5 

J Egyéb müködési célU támoga1ások bevételei áJlamhitztanáson belülről 34 0 1720283 
(~35+ ... +44) (Bl6) 

4 Működési célu tamogatások allamhaztartason belülröl (~09+ .. +12+23+34) (BI) 45 0 1720283 

s Közvetített szolgáltatások ellenérteke (>el88) (8403) 187 0 0 

6 Egyéb kapott Garó) kamatok és kamatjellegü bevételek (>=204+205+206) 203 0 0 
(84082) 

7 Kamatbe•·ételek és más nyeresegjellegü bevételek (~l 99+203) (B408) 207 0 0 

8 Egyéb működési bevételek (>~217+2 l 8)(B4 ll) 216 0 0 

9 Működési bevételek (~183+184+187+189+196+197+198+207+214+215+216) 219 0 0 

10 Költségvetési bevételek (~5+8!+182+2! 9+230+256+282) (Bl-B7) 283 0 1720283 
„ 

2. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 15. melléklet 2. pontjában foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 

" A B 

1 Intézményi felh. kiadás támog. közp.ktgvetési szervtöl 

2 Felhalmozási célú önkormányzati bevételek 

3 FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 0 

4 BEVÉTELEK MJNDÖSSZESEN: 62 823 806 

" 

3. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 15. melléklet 3. pontja helyébe a következő pont lép: 

„3. Kiadások: 
A B e D 

1 Megnevezés Sor=ím EJöininyzat eredeti EJöirányz.at Módosított 

2 2 l 4 5 

3 Törvény szerinti illetmények, munkabérek (Kl !01) l 40395000 42609950 

4 Normativ jutalmak (Kl !02) 2 3010000 0 

5 Céljuttat:ls, projektprémium (KI l 03) 3 0 3757900 

6 Béren kívüli juttatások (KI 107) 7 2131250 2131250 

7 Közlekedési költségtérítés {KI 109) 9 200000 200007 

3 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai (>~14) (K1113) 13 0 139943 

9 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (9JI+ ... + 13) (KI 1) 15 45736250 48839050 

10 Munkavégzésre irányuló egyéb jogv:iszonybao nan saját foglalkoztatottnak 17 2090200 2090200 
fizetett juttatások (K 122) 

11 Egyéb külső személyi juttatások (Kl23) 18 0 729451 

12 Külső személyi juttatások (=!6+ 17+ 18) (Kl2) 19 2090200 2819651 

13 Személyi juttatások (=15+ 19) (KI) 20 47826450 51658701 

14 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozz.ajárulási adó (=22+. .+27)(K2) 21 6512426 6702285 

IS ebböl: szocialis hozzájárulási adó (K2) 22 ---- ----
16 ebből: munkaltatót terhelő személyi jövedelemadó (K2) 27 ---- --
17 Szakmai anyagok b<szcizése (lGll) 28 1300000 183123 

18 Üz=dtetési anyagok beszcrztse (K3 l 2) 29 200000 1100000 

19 Készletbesurzés (~28+2!»30) (K3!) 31 1500000 1283123 

20 Informatikai szolgáltatások igénybevétele (K32 l) 32 700000 700000 

21 Egyéb kommunikációs szolgaltatások (K322) 33 500000 500000 

22 Kommunikációs szolgaltat:lsok (~32+33) (K32) 34 1200000 1200000 

23 Villamosenergia szolgaltatás díja (K33!1) 35 1000000 1000000 

24 Közüzemi díjak (~35+ ... +38) (K33!) 39 1000000 1000000 

25 V:lsárolt élelmezés (K332) 40 0 100000 
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A B e D 

26 Karbantartási, kisjavitási szolgáltatások (K334) 43 400000 400000 

27 Szakmai tevékonységet segítö szolgáltatások (K336) 46 1000000 1000000 

28 Egyéb szolgáltatások (>=48) (K337) 47 1534930 1534930 

29 Szolgáltatási kiadások (=39+4o+4!+43+44+46+47) (K33) 49 3934930 4034930 

30 Kiküldetések kiadásai (K341) 50 200000 200000 

31 Kiküldetések, reklám- és propagaodakiadások (=So+S 1) (K34) 52 200000 200000 

32 Müködési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó {KJ5 J) 53 1500000 1500000 

33 Egyéb dologi kiadások (K355) 62 0 30000 

34 KülönfCJe befizetések és egyéb dologi kiadások (=53+54+55~58+62) (K35) 63 1500000 1530000 

35 Dologi kiadások (=3!+34+49+52+63) (K3) 64 8334930 8248053 

36 E~yéb tárgyi cszkózök beszerzése. létesítése (K64) 199 150000 118110 

37 Beruház.ási célU előzetesen felsrimíton álta1ános forgalmi adó (K67) 204 0 31890 

38 Beruházások (= 195+ 196+ 198• 199+200+202+204) (K6) 205 150000 150000 

39 Költségvetési kiadások (a2o+21+64+!24+ !94+205+2Jo+272) (Kl-K8) 273 62823806 66759039 

„ 

4. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 15. melléklet 4. pontjában foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 

" 
FELHALMOZÁSI KJADÁSOK Ft 

1 Felhalmozási kiadások 0 

2 Felhalmozási célú céltartalék 0 

3 FELHALMOZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 0 

4 KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: 62 823 806 
„ 

5. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 312023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 15. melléklete a következő 5. ponttal egészül ki: 

„5. Finanszírozási bevételek: 
A B e D 

l Megnevezés Sornzám Előirányzat eredeti Előirányz.at módosított 

2 2 1 4 5 

3 Elözö év költségvetési maradványának igénybevétele (B8!3 I) JJ 2520069 4735019 

4 Maradvány igáiybcvétele (= l 1+12) (B813) 13 2520069 4735019 

5 Központi, irányító szervi támogatás (B8J6) 16 60303737 60303737 

6 Belföldi finanszírozás bevételei (=04+!o+ 13+ ... +I 8+21) (B81) 22 62823806 65038756 

7 finanszírozási bevételek (-22+28+29+30) (B8) 31 62823806 65038756 

" 
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4. melléklet a 712023. (Vl 16.) önkormányzati rendelethez 

„16. melléklet a 312023. (11. 20.) önkormányzati rendelethez 

A Göllei Napköziotthonos Óvoda 2023. évi költségvetése 

I. Bevételek: 
A B e D E f G 

1 

z Megnevezés Sorszá Előiril:nyzat eredeti Elöir.<inyz.at Kö\·etelés Követelés Teljesítés 
m módosított költségvetési évben költségvetési évet 

esedékes követöen esedékes 

3 2 1 4 5 6 7 8 

4 Szolgáltatások ellenértéke (>:ol 85+ J 86) (B402) 184 11800000 J 1800033 433876 0 98739 

5 Ellátási dijak (B405) 196 0 0 951689 0 0 

6 Kiszámlázott általános forgalmi adó (8406) 197 0 0 374105 0 26661 

7 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegü 203 0 0 1 0 0 
bevételek (>=204+205+206) (84082) 

8 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 207 0 0 1 0 0 
(~199+203) (B408) 

9 Egyéb müködési bevételek (>=217+218) (8411) 216 0 0 65437 0 65435 

10 ebböl · kiadások visszatéritései (8411) 218 ---- ---- ---- ---- 65435 

11 Müködési bevételek ~19 11 800000 11800033 ls:s1os 0 190835 
(~183+ 184+ 187+ 189+ 196+ 197+ 198+207+214+215 

+216) 

12 Költségvetési bevételek 283 11800000 11800033 1825108 0 190835 
(~5+81+182+219+23o+256+282) (Bl-B7) 

2. Finanszírozási bevételek: 
A B e D 

1 

2 MegnevezCs Sorszám Előirányzat eredeti Előirányzat módosíton 

3 2 1 4 5 

4 Előző év költségvetesi maradványának igénybevétele (B813 I) 11 4033798 4033765 

5 Maradvány igénybevétele (=l 1+12) (B813) 13 4033798 4033765 

6 Központi, irányító szervi támogatás (8816) 16 56195023 56195023 

7 Belföldi finanszirozás bevételei (~+ 1o+13+ ... + 18+ 2 1) (88 1) 22 60228821 60228788 

8 Fmansz!rozási bevételek (~22+28+29+30) (B8) 31 60228821 60228788 

3. Kiadások: 
KIADÁS 

MŰKÖDÉSI KIADÁSOK Ft 

1 Személyi juttatások 28 923 896 

2 Munkaadót terhelő járulékok 3 760 106 

3 Dologi jellegű kiadások 39 344 819 

4 MŰKÖDÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 72 028 821 

s FELHALMOZÁSI KIADÁSOK Ft 

6 Támogatás értékű felhalmozási kiadások 0 

7 Felhalmozási célú céltartalék 0 

8 FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 0 
ÖSSZESEN: 

9 KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: 72 028 821 

" 
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5. melléklet a 712023. (VI. 16.) önkormányzati rendelethez 

l . A GölJe Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 
., 

A 1 B e D E F G 

1 CÍM ALCÍM JOGCÍMCSOPOR ELŐIRÁNYZAT- KIEMELT 
T CSOPORT ELŐIRÁNYZAT 

2 ]. Községi Önkonnányzatok igazgatási kötele::.ő feladat 

3 Önkormányzat 
és a 

tevékenysége Igazgatás működés Személyi jellegű kiadások 

4 költségvetésébe Munkaadót terhelő 

n szereplő járulékok 

s kiadások Dologi jellegű kiadások 

6 Egyéb működési célú 
támogatások 

7 felhalmozás Felújítás 

8 Beruházás 

9 kölcsönök 

10 egyéb speciális célú 

11 Város- és működés Személyi jellegű kiadások 

12 községgazdálk. Munkaadót terhelő 
járulékok 

13 Dologi jellegű kiadások 

14 Közcélú működés Személyi jellegű kiadások 

15 foglalkoztatás Munkaadót terhelő 
járulékok 

16 Dologi jellegű kiadások 

17 Közutak működés Dologi jellegű kiadások 

18 felhalmozás Felújítás 

19 Beruházás 

20 Szociális ellátás működés Ellátottak pénzbeni 
juttatásai 

21 Közvilágítás működés Dologi jellegű kiadások 

22 Saját ingatlan működés Dologi jellegű kiadások 

23 Belvíz-, vízkár működés Dologi jellegű kiadások 
elhárítás 

24 nem kötelező feladat 

25 Falugondnoki működés Személyi jellegű kiadások 

26 szolgálat Munkaadót terhelő 
járulékok 

27 Dologi jellegű kiadások 

28 Könyvtár működés Személyi jellegű kiadások 

29 Dologi jellegű kiadások 

30 Müvelödés működés Dologi jellegű kiadások 

31 2. Göllei Óvodai nevelés, működés Dologi jellegű kiadások 
Napköziotthon ellátás -

32 
os Óvoda 

33 3. Roma Igazgatási működés Dologi jellegű kiadások 
N ernzetiségi tevékenység -

34 
Önkormányzat 

Gölle 

35 4. Körjegyzőség Igazgatási működés Személyi jellegű kiadások 

36 tevékenység Munkaadót terhelő 
járulékok 

37 Dologi jellegű kiadások 

38 5. Felújítás Gölle külterületi felhalmozás Felújftás kiadásai 

39 utak felújítása 

40 6. Fejlesztés felhalmozás Fejlesztés kiadásai 

41 

" 
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6. melléklet a 712023. (VI. 16.) önkormányzati rendelethez 

1. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 312023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ 

A 1 B e D 

1 2022.december 31-i pénzmaradvány összege: 129 664 652 Ft 

2 Ebböl: 1 Működési célú pénzmaradvány 36 874 701 Ft 

3 1 Felhalmozási célú pénzmaradvány 92 789 951 Ft 

4 Költségvetési hiány összege: 0 Ft 

5 Ebböl: 1 Hiány finansz. szolg. pénzmaradvány Ft 

6 Lekötött betétek összesen 0 Ft 

7 Ebböl: 1 Visszavonás működési célra Ft 

8 1 Visszavonás felhalm. célra Ft 

" 
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7. melléklet a 712023. (VI. 16.) önkormányzati rendelethez 

1. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 3. mellékletében foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ 

A B e D 

1 Költségvetési hiány összege: 0 Ft 

2 Ebből: Pénzmaradványból finanszírozott rész Ft 

3 Lekötött pénzeszközből finanszírozott rész Ft 

4 Hitelből finanszírozott rész Ft 

5 Működőképesség megőrzését szolg,kieg.tám 0 Ft 

6 Költségvetési hiány fennmaradó részének fedezetére szolgáló hitel tagolása 

7 Működési célú hitel 0 !Ft 

8 Felhalmozási célú hitel jFt 

" 
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8. melléklet a 712023. (VI. 16.) önkormányzati rendelethez 

1. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 312023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 6. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 

" A B e 
1 Fejlesztési feladatok ALCÍM Ft 

2 Beruházás összesen 258 579 423 

3 Európai Uniós támogatásból megvalósuló 258 579 423 

4 Nem európai uniós támogatásból megvalósuló 0 

" 
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9. melléklet a 712023. (VI. 16.) önkormányzati rendelethez 

l. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 7. mellékletében foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 
,, 

A 1 B 1 e D 1 E F G H l 

l Feladat megnevezése Összes kiadás Előző év végéig Bázis évi Terv évi előirányzat 
(előzetes) 

tény 

2 1=2+3+4 2 3 4 

3 2023. évi 2023. évi 

4 eredeti mód. eredeti mód. 

5 Külterületi utak 1 
1 

258579423 258579423 
felújítása 

6 Felújítási kiadások összesen 258 579 423 

" 
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10. melléklet a 712023. (Vl 16.) önkormányzati rendelethez 

1. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 8. mellékletében foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 

" 
A B e 

] Támogatás címe Támogatás 
összege 

2 Szemétszállítás 0 E Ft 

3 ÖSSZESEN: 0 E Ft 
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11. melléklet a 712023. (VI. 16.) önkormányzati rendelethez 

1. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 9. mellékletében foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 

A 

2023 
év 

2 előtti 

támoga 
tás 

3 Külterületi 0 
helyi 
közutak 
felújítása 

B 
L 

Uniós 
forrás 

2023. évi támogatás 2023. évi Támogat 2023. év 2023 évi 20 

Kormány J Egyéb Saját forrás Öss utáni ás mind- előtti kiadás 23 
zati 11 forrás zese támogat összesen kiadás 

Kiadás 
összesen 

242 789 0 
942 

forrás ! E n ás 

l 
ö 

lr 
le 
r 
ö 
lf 
le 

r 
á 

0 15 789 481 0 0 

16 

258 479 0 
423 

0 

ut 
á 
ni 
ki 
a 
d 
ás 

0 258 579 
423 

p 

" 



12. melléklet a 712023. (Vl 16.) önkormányzati rendelethez 

1. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 312023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 10. mellékletében foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 

" A B 

1 Szakfeladat Létszám/Fő 

2 Önkonnányzatok igazgatási tevékenysége 1 

3 Város- és községgazdálkodás 2 

4 Falugondnoki szolgálat l 

5 Művelődési ház 0 

6 Védőnői szolgálat 1 

7 Könyvtár 0 

8 Összesen: 5 

9 Önállóan működő intézmény Fő 

10 Közös Önkonnányzati Hivatal 8,5 

11 Göllei Napközi Otthonos Óvoda 6 

12 Összesen: 14,5 

" 
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13. melléklet a 712023. (VI. 16.) önkormányzati rendelethez 

1. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 312023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 11. mellékletében foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 

" A B e D 

] Foglalkozás ütemezése január 6 fó 

2 február 6 fő 

3 március 6 fő 

4 április 6 fő 

5 május 6 fó 

6 június 6 fö 

7 július 6 fó 

8 augusztus 6 fö 

9 szeptember 6 fő 

10 október 6 fő 

11 november 6 fii 

12 december 6 fö 

13 átlag: 6,00 fö 

" 
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14. melléklet a 712023. (VJ 16.) önkormányzati rendelethez 

1. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 13. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ 

A B 

1 Saját bevételek 2023 

l a helyi adóból származó bevétel, J l 800 OOO 

3 az önkonnányzati vagyon és az önkonnányzatot megillető vagyoni értékű jog 0 
értékesítéséből és hasznosításából szánnazó bevétel. 

4 az osztalék, a koncessziós díj és a hozam bevétel, 4 440 OOO 

5 a tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, vállalat 0 
értékesítéséből vagy privatizációból szánnazó bevétel, 

6 bírság-, pótlék- és díjbevétel, valamint 0 

7 a kezességvállalással kapcsolatos megtérülés. 0 

8 Összesen: 16 240 OOO 

" 

2. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 13. melléklet 2. pontjában foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 

" 
A B e D E F 

1 Adósságot keletkeztetlí ügyletek 2023 2024 2025 2026 2027 

2 hitel, kölcsön 0 0 0 0 0 

3 értékpapír 0 0 0 0 0 

4 váltó 0 0 0 0 0 

5 pénzügyi lízing 0 0 0 0 0 

6 adásvételi szerzödés megkötése a visszavásárlási kötelezettség 0 0 0 0 0 
kikötésével 

7 legalább háromszázhatvanöt nap időtartamú halasztott fizetés, 0 0 0 0 0 
részletfizetés, és a még ki nem fizetett ellenérték, 

8 külföldi hitelintézetek által, szánnazékos műveletek 0 0 0 0 0 
különbözeteként az Államadósság Kezelő Központ Zrt. -né] 

elhelyezett fedezeti betétek, és azok összege. 

9 Összesen: 0 0 0 0 0 

" 
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15. melléklet a 712023. (VJ 16.) önkormányzati rendelethez 

1. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 14. melléklet l. pontjában foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 

" 
A B 

1 Helyi Önkonnányzatok működésének ált. támogatása 17 033 975 

2 Önkormányzati Hivatal működésének támogatása 42 301 012 

3 Egyéb kötelező önkonnányzati feladatok támogatása 6 600 OOO 

4 Támogatásértékű bevétel TB alaptól 10 507 486 

5 Tanyagondnoki támogatás 5 142 300 

6 Átvett pénzeszközök helyi önkonnányzatlól 11 991 764 

7 Települési önkonnányzatok köznevelési felad.lám. 27 181 540 

8 Hozzájárulás pénzbeli szociális ellátásokhoz 10 165 OOO 

9 Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok támogatás 262 650 

10 Könyvtári, közművelődési feladatok 2 270 OOO 

11 Polgármesteri illetmény támogatása 3 915 653 

12 Helyi adók, bírságok, pótlékok 11 800 OOO 

13 Egyéb saját bevétel 31 240 OOO 

14 Pályázati támogatás ---
15 Gyermekétkeztetés támogatása 29 013 483 

16 Rászoruló gyermekek szünidei étkeztetése 943 920 

17 Átvett pénzeszközök ---
18 MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 210 368 783 

" 

2. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 14. melléklet 2. pontjában foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 

" 
A B 

1 Európai Uniós pályázati támogatás 149 999 991 

2 Felhalmozási célú önkormányzati pénzmaradvány 92 789 951 

3 FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 242 789 942 

" 

3. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 14. melléklet 3. pontjában foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 

" 
1 Pénzmaradvány 

A 

" 

4. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 312023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 14. melléklet 4. pontjában foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 

" A B 

1 Támogatás értékű műk. kiadás egyéb önk-i társulásnak 892 2!.0 

2 Támogatás értékü műk. kiadás vállalkozásnak 5 735 OOO 

3 Támogatás értékü műk. kiadás non-profit szervezetnek 700 OOO 

4 Felügyelet alá tartozó költségvetési szervnek 134 852 627 

5 Személyi juttatások 28 332 800 

6 Munkaadót terhelő járulékok 3 901 664 
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A B 

7 Dologi jellegű kiadások 53 428 569 

8 Ellátottak pénzbeni juttatása 10 165 OOO 

9 Tartalékok: - működési célú általános tartalék 0 

10 - működési célú céltartalék 0 

11 MŰKÖDÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 238 007 870 

" 

5. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II . 20.) önkormányzati 
rendelet 14. melléklet 5. pontjában foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 

" 
FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 

1 Fejlesztési kiadások 0 

2 Felújítási kiadások 258 579 423 

3 Felhalmozási célú céltartalék 0 

4 FELHALMOZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 258 579 423 
„ 
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16. melléklet a 712023. (VI. 16.) önkormányzati rendelethez 

1. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 18. mellékletében foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ 

A többéves kihatással járó feladatok előirányzatai 

l feladat megnevezése 2023 2024 2025 2026 2027 

2 hosszú lejáratra kapott kölcsönök 0 0 0 0 0 

3 tartozások fejlesztési célú 0 0 0 0 0 
kötvénykibocsátásból 

4 tartozások működési célú 0 0 0 0 0 
kötvénykibocsátásból 

5 beruházási és fejlesztési hitelek 0 0 0 0 0 

6 működési célú hosszú lejáratú 0 0 0 0 0 
hitelek 

7 egyéb hosszú lejáratú 0 0 0 0 0 
kötelezettségek 

„ 
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17. melléklet a 712023. (VI. 16.) önkormányzati rendelethez 

1. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 312023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 19. mellékletében foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 

" A B e D E F G H 1 J K L M N 

1 megnevezés jan. febr. márc. ápr. máj. jón. júl. aug. szept. okt. nov. dec. Össz. 

2 előző évi pénzmaradvány 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 101330972 

3 Költégvetési bevételek 9513258 951325 951325 9513 9513 9513 9513 9513 9513 9513 9513 9513258 114159095 
8 8 258 258 258 258 258 258 258 258 

4 saját bevétel 3228333 322833 322833 3228 3228 3228 3228 3228 3228 3228 3228 3228333 38740000 
3 3 333 333 333 333 333 333 333 333 

5 támogatás értékű bevételek 1499205 149920 149920 1499 1499 1499 1499 1499 1499 1499 1499 1499205 17990463 
5 5 205 205 205 205 205 205 205 205 

6 átvett pénzeszköz áht-n kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 hitel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 Lekötött betét visszavonása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

9 Rendkívüli önk. Tám. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 bevételek összesen 14240797 142407 142407 1424 1424 1424 1424 1424 1424 1424 1424 14240797 272220530 
97 97 0797 0797 0797 0797 0797 0797 0797 0797 

11 kiadások 

12 11ímogatások folyúsítása 8346455 834645 834645 8346 8346 15346 8346 8346 ~346 8346 8346 8346455 100157465 
5 5 455 455 455 455 455 455 455 455 

13 támogatásértékű működési 656085 656085 656085 6560 6560 6560 6560 6560 6560 6560 6560 656085 7873023 
kiadás 85 85 85 85 85 85 85 85 

14 önkormányzati működési kiadás 8932504 893250 893250 8932 8932 8932 8932 8932 8932 8932 8932 8932504 107190042 
4 4 504 504 504 504 504 504 504 504 

15 támogatásértékü felhalmozási 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
kiadások 

16 önkormányzati felhalmozási 0 0 250000 0 2700 0 5000 0 0 0 57000000 
kiadások 00 0000 OOO 

17 kiadások összesen 17935044 179350 429350 1793 1793 4493 1793 2293 1793 1793 1793 17935044 272220530 
44 44 5044 5044 5044 5044 5044 5044 5044 5044 

" 
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18. melléklet a 712023. (Vl 16.) önkormányzati rendelethez 

1. A Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 20.) önkormányzati 
rendelet 20. mellékletében foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 

" 
TámogatlÍs megnevezése Össz 

eg 

1 ellátottak térítési díjának, illetve kártérítésének méltányossági alapon történő elengedésének 0 
összege 

2 lakosság részére lakásépítéshez, lakásfelújításhoz nyújtott kölcsönök elengedésének összege 0 

3 helyi adónál, gépjárműadónál biztosított kedvezmény, mentesség összege adónemenként 0 

4 helyiségek, eszköZOk hasz.nositásából származó bevételböl nyújtott kedvezmény, mentesség 0 
összege 

5 egyéb nyújtott kedvezmény vagy kölcsön elengedésének összege 0 
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Általános indokolás 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. §-ában foglaltak szerint eljárva az e 
tervezetben szereplő önkormányzati rendeletet az alábbiak szerint indokolom. 

A 2023-as évre elfogadott költségvetési rendelet módosítására az év közbeni pénzügyi változások 
miatt van szükség. A módosító rendelet átvezeti a bevéte1i és kiadási oldalon történt változásokat. 

A módosító rendelet a pénzügyi változások átvezetése mellett kijavítja a rendeletben található 
jogszabályszerkesztési hibákat, rendezi a mellékletek formáit, és javítja azok szerkesztési hibáit. 

A Képviselő-testület eredeti jogalkotói hatáskörét a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdés biztosítja, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f pontjában, valamint az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében jár el. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz és a 2. §-hoz 

Módosító rendelkezések. 

A3. §-hoz 

A rendelet hatálybalépéséről és hatályvesztéséről rendelkezik. 

Az 1-4. melléklethez 

A módosító rendelkezéseket részletező melJékletek. 
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Gölle Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2023. (VI. 16.) önkormányzati 
rendelete 

az önkormányzat tulajdonában lévő önkormányzati lakások bérletéről, a lakbérek mértékéről 
szóló 4/2006. (III. 20.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti az önkormányzat tulajdonában lévő önkormányzati lakások bérletéről, a lakbérek 
mértékéről szóló 4/2006. (III. 20.) önkormányzati rendelet. 

2.§ 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 
hatályát veszti. 

"'úwJL1i.q 
Novák Márk 
polgánnester 

r,~f) 'IÍt OCJer-0 l~) 9J0kl(Q_~\lLJ 
'Dr. He~edüJJI;fván Dániel 

jegyzői feladatok ellátásával megbízott 
hatósági ügyintéző 

Ezt a rendeletet helyben szokásos módon 2023. június 16. napján kihirdettem. ·o~~ö'('\kor'hc1?..t.. 
„~ .. ~ ' \ ·' ;;:. & dJr . '& ctr · · · -~ ·~ i 

Dr. Heged~tván "'."oniel ::,•?; 
jegyzői feladatok ellátásáva ~gbízo~ ~ 

hatósági ügyintéző .„ "&gy~ö\e * 
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Általános indokolás 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. §-ában foglaltak szerint eljárva az e tervezetben 
szereplő önkonnányzati rendeletet az alábbiak szerint indokolom. 

Gölle Községi Önkonnányzat Képviselő-testülete 2006-ban alkotott rendeletet az önkormányzati tulajdonú 
bérlakásokról és azok bérleti díjairól. 

Ez a jogszabály a Gölle Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2006. (III. 20.) önkormányzati 
rendelete az önkormányzat tulajdonában lévő önkormányzati lakások bérletéről, a lakbérek mértékéről (a 
továbbiakban: Ör.). 

Az Ör. 2006. április 1-jén lépett hatályba, módosítására az elmúlt tizenhét évben nem került sor. 
Megállapítható, hogy a jogszabály nem követte a hatályba lépése óta eltelt változásokat, aktualizálására 
nem került sor, így rendelkezéseinek tartalma nem felel meg a jelenlegi viszonyoknak. 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 9. pontja 
értelmében helyi önkormányzati feladat a lakás- és helyiséggazdálkodás. Az önkormányzati feladatellátás jogi 
kereteit alapvetően a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes 
szabályokról szóló J 993. évi LXXVIII. törvény (a továbbiakban: Ltv.) jelöli ki. 

Az Ltv. 79. § (2) bekezdése szerint nem kell rendeletben megállapítania a községi önkormányzatnak az 
önkormányzati lakások és helyiségek bérletére, elidegenítésére vonatkozó szabályokat, ha a tulajdonában lévő 
lakások száma, illetőleg helyiségek esetében a bérbeadás útján hasznosított helyiségek száma nem haladja meg 
a húszat. 

A göllei önkormányzat tulajdonában összesen nyolc bérlakás és három bérbeadás útján hasznosított helyiség 
van. Ez alapján az önkormányzatnak az Ltv. szerinti önkormányzati rendelet megalkotására törvényi 
kötelezettsége nem áll fenn. 

A helyi jogszabálynak meg kell felelnie az Ltv. és a jogalkotásról szóló 20 l 0. évi CXXX. törvény előírásainak 
is. Ha az önkormányzat képviselő-testülete rendeletet alkot, akkor annak során az Ltv. 2. mellékletében 
szereplő mindazon tartalmi elemet köteles szabályozni, amelyek az Ltv. törzsszövegében rendeletalkotási 
kötelezettségként jelennek meg számára. 

Az Ör. nem szabályozza az összes tartalmi elemet, valamint jogszabályszerkesztési hiányosságai is vannak. 

Figyelemmel arra, hogy a fentiek alapján az Ör. átfogó felülvizsgálata és kiegészítése lenne szükséges, 
ugyanakkor az önkormányzat a tárgykörben rendelet megalkotására nem köteles, a képviselő-testületnek 
lehetősége van arra, hogy új rendelet alkotása nélkül hatályon kívül helyezze az Ör-t. Amennyiben ezt a 
megoldást választja, úgy a képviselő-testület határozati formában dönthet az egyes lakások és helyiségek 
bérbeadásáról. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz 

Hatályon kívül helyező rendelkezés. 

A2. §-hoz 

A rendelet hatályba lépéséről és hatályvesztéséről rendelkezik. 
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GölJe Község Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2023. (VI. 16.) önkormányzati 
rendelete 

a 2023. évi szociális tűzifa juttatás szabályainak megállapításáról 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi önkormányzatai ró! szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 42. § 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket 
rendeli el: 

1. A rendelet célja, hatálya 

1. § 

(1) A rendelet célja, hogy a Gölle településen élő szociáJisan rászorult személyek részére támogatást 
nyújtson, meghatározza a természetbeni formában nyújtott egyszeri tűzifa juttatás jogosultsági 
feltételeit, az igénylés és elbírálás menetét. 

(2) A rendelet hatálya kiterjed Gölle község közigazgatási területén életvitelszerűen élő és bejelentett 
lakóhellyel, vagy tartózkodási hellyel rendelkező állampolgárokra. 

2. A támogatás feltételei 

2.§ 

(1) Gölle Községi Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) vissza nem térítendő 
természetbeni formában nyújtott tűzifa támogatást biztosíthat elsősorban annak az e rendelet 1. § (2) 
bekezdésében meghatározott göllei személynek, aki 
a) a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: 

Szt.) szerinti 
aa) aktív korúak ellátására jogosult, vagy 
ab) időskorúakjáradékárajogosult, 

b) annak a személynek, aki a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi 
XXXI. törvényben szabályozott halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevel, vagy 

e) annak a személynek aki Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2021. (III.1.) 
önkormányzati rendelete 12. §-a szerinti rendszeres lakásfenntartási költségekhez nyújtott 
települési támogatásra jogosult. 

(2) Az (1) bekezdésben szereplő jogosultak a kérelmek elbírálása során előnyt élveznek. 

(3) Az (1) bekezdésben foglaltakon túl - figyelemmel a rendelkezésre álló támogatási keret 
mennyiségére - tűzifa támogatás biztosítható annak a személynek 
a) akinek a háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem a szociális vetítései alap 250 %-át nem 

haladja meg, 
b) egyedülálló esetén a havi jövedelme a szociális vetítési alap 300 %-át nem haladja meg, e 

jövedelmi feltételek fennállása mellett 
e) fatüzelésre alkalmas fűtőberendezéssel rendelkezik és erről nyilatkozik. 
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(4) A tűzifa támogatás ugyanazon lakott ingatlanra csak egy jogosult részére állapítható meg, 
függetlenül a lakásban élő személyek és a háztartások számától. 

(5) Ugyanazon ingatlanról beérkező kérelmek esetén az elbírálás a kérelem beérkezésének 
sorrendjében történik. 

3.§ 

( 1) Nem jogosult szociális célú tűzifa támogatásra - függetlenül a 2. §-ban meghatározott feltétel 
teljesülésétől -
a) az a személy, aki erdőgazdálkodó, erdőtulajdonos, vagy vagyona meghaladja az Szt. 4. § (1) 

bekezdésének b) pontjában meghatározott értéket. 
b) azon ingatlan vonatkozásában, amely nem rendelkezik tűzifa fűtésre alkalmas berendezéssel. 

(2) Az üresen álló, nem lakott ingatlanra, amelyben életvitelszerűen nem élnek, a támogatás nem 
állapítható meg. 

4.§ 

(1) Háztartásonként legfeljebb 5 erdei m 3 tűzifa támogatás biztosítható. 

(2) A tűzifa támogatás egyedi mennyisége a beérkező kérelmek számától és a rendelkezésre álló 
készlet mennyiségétől függően a 2. §-ban meghatározott csoportok számának arányában kerül 
megállapításra. 

S.§ 

(1) A megállapított támogatás mértékén felül az Önkormányzat vállalja az adott évi pályázati 
kiírásban szereplő önrész, valamint a tűzifa szállításából - ideértve a rászorulókhoz való eljuttatást is 
- származó költségek megfizetését. 

(2) Az Önkormányzat vállalja, hogy a szociális célú tűzifa támogatásban részesülőktől 
ellenszolgáltatást nem kér. 

3. A támogatás igénylésének menete 

6.§ 

(1) A támogatás megállapítása iránti kérelmet a Göllei Közös Önkormányzati Hivatalban (a 
továbbiakban: Hivatal) kell előterjeszteni. 

(2) A kérelmeket 2023. október 1. napjától 2023. október 31. napjáig lehet előterjeszteni. A fenti 
határidő elmulasztása jogvesztő. 

(3) A Képviselő-testület a kérelmeket legkésőbb 2023. november 15. napjáig bírálja el. 

( 4) Az Önkormányzat 2024. február 15-ig gondoskodik a tűzifa kiszállításáról. 

(5) A tűzifa támogatás megállapítására rendszeresített kérelem nyomtatványt e rendelet l . melléklete 
tartalmazza. 
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(6) A tűzifa támogatás átvételét a jogosult e rendelet 2. melléklete szerinti átvételi elismervény 
aláírásával igazolja. 

7. § 

Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben az Szt. rendelkezéseit kell alkalmazni. 

8.§ 

Ez a rendelet 2023 . szeptember l-jén lép hatályba, és 2024. április 30-án hatályát veszti. 

\,~o~\)tc~ 
Novák Márk 
polgármester 

3 

ctrv ~~(~0 9 itttit(l:dtu:& 
Dr. Hegedüs István Dániel 

jegyzői feladatok ellátásával megbízott 
hatósági ügyintéző 



Általános indokolás 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2023-ban is sikeresen pályázott a 
Belügyminisztérium által a helyi önkormányzatok számára kiírt szociális célú tüzelőanyag 
pályázaton. 

A szociális célú tűzifa támogatás a lakosság számára fűtési támogatást nyújt a téli hónapokban, 
javítja a szociális körülményeiket, csökkenti megélhetési problémáikat, fűtési kiadásaikat. 

A pályázaton elnyert támogatás lehívásának és felhasználásának feltétele a támogatást szabályozó 
önkormányzati rendelet megalkotása. A Képviselő-testület e rendelet megalkotásával a 
pályázatban vállalt kötelezettségének tesz eleget, amikor a támogatást önkormányzati rendeletben 
szabályozza. 

A rendelet rögzíti a személyi hatályt, szabályozza a jogosultsági feltételeket, rögzíti a 
jogosultságot kizáró feltételeket, szabályozza a természetbeni ellátás biztosítására vonatkozó 
eljárásrendet. 

A rendelet 2023. szeptember l-jén lép hatályba, és 2024. április 30-án hatályát veszti. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz 

A rendelet céljáról és személyi hatályáról rendelkezik. 

A2. §-hoz 

Ajogosultsági feltételekről rendelkezik. 

A3. §-hoz 

A támogatásban nem részesíthető feltételeket tartalamzó rendelkezések. 

A4. §-hoz 

A támogatás maximális mennyiségéről rendelkezik. 

Az 5. §-hoz 

Az Önkormányzat egyéb kötelezettségeiről rendelkezik. 

A 6. §-hoz és a 7. §-hoz 

A támogatás igénylésének és megállapításának szabályairól rendelkezik. 

A8. §-hoz 

A rendelet hatályba lépéséről és hatályvesztéséről rendelkezik. 

Az 1. melléklethez 

A kérelemnyomtatványt tartalmazó melléklet. 

A 2. melléklethez 

Az átvételi elismervényt tartalmazó melléklet. 
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1. melléklet a 912023. (VI. 16.) önkormányzati rendelethez 

KÉRELEM 
SZOCIÁLIS CÉLÚ TŰZIFA TÁMOGATÁS MEGÁLLAPÍTÁSÁRA 

1. A KÉRELMEZŐ ADATAI: 

Név: .............................................................................................................. .... .... .......... ....... ... ....... ..... .... . 
Leánykori név: .. „ ..... „ „. „. „ „ „ .. „ „ ..... „ „ ........ .. „ .. „ ....... „ ... .......... .. „ „. „ „ . . „ „ „ .. „. „ .......... „. „ ... . . „. „„. „ ..... . . 

Születési hely, idő : .. „ .. „„ .... . . .. . ... •. . . „„.„ . . „„.„ ..... . „.„ .. . . „ .... . „ ... „.„ .. . .... „ ...... . „.„ .. „.„ ... „ ....... „.„ .... „.„„ . •. 

Anyja leánykori neve: .„„ .„ .„ .. . „ „„„. „ .. . „ . „ „.„ „ „ „ .„ .„. „. „ „„ „ .. „. „ .....•. „ .... „ ... „ .. „ .. „. „ ...... „ . .• „ . „ .... „„ .. „ 

Bejelentett állandó lakcím: . „ •• „ . ... „ .... „ „ .. „ . „ ... „ ....... „. „ ...... „. „. „. „ .. „ ... „ . ... . „ . .. . „ „ .... . ...... ... •. . ... „ „ .... „ .•... 

Bejelentett tartózkodási hely (ha van) : ... „ . . „.„ .... „„ ... „„„„ . . „. „ ... „„„„„„„ „ „„„„„ „„„„„. „ . . „„ .„.„.„„„ ... 

Családi állapot: egyedülálló, házastársával/élettársával él együtt 
Telefonszám: .... „ .„„ .......... „„„ .. „.„„„„„„„„ ... „ . ............. „„ . .. „ .„.„ .. „ .. „„ • . . „ .• „„.„„„ .. „ • . „ ••• . ........ „ .. „.„„ 

Elektronikus levelezési (e-mail) cím: .„„„ .. „ . • „„.„„ ................. . „ . .. ........ „ ............................•.•... „.„.„ .. „.„. 

Társadalombiztosítási azonosító jel (TAJ szám): .. „.„.„.„.„.„„„„.„.„ .... ... .. „ . . „ ............. „ .„ .. . ....... „.„ .. .... . 

II. A kérelmező családjában élők adatai: 

Név Születési helye, ideje 
Anyja neve 

TAJ 
(születési név) (év, hó, nap) 

Ill. NYILATKOZAT JOGOSULTSÁGRÓL (a jogosultságot igazoló dokumentumot csatolni kell!) 

Az alábbi támogatásra jogosult vagyok (aláhúzással kérjük jelö!m): 

a) aktív korúak ellátása, 
b) időskorúak járadékára, 
e) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvényben szabályozott halmozottan 
hátrányos helyzetű gyermeket nevel, 
d) rendszeres lakásfenntartási költségekhez nyújtott települési támogatásra jogosult. 

A fentebbi támogatásra való jogosultságot a .. „ „. „ „ „ . . ....... „ „ „ „ . ..• „ . . „. (hivatal, szerv) 
... ......... ............ ... .............. ........... . ügyiratszámú döntése állapította meg. 

A támogatásra .. . .. .... .. .. ...... év ...... .... ........ ....... hónap ..... .. ................ napjáig vagyok jogosult. 

IV. NYILATKOZAT FATÜZELÉSRE ALKALMAS BERENDEZÉS MEGLÉTÉRŐL: 

Nyilatkozom, hogy rendelkezem fatüzelésre alkalmas fűtőberendezéssel. (Nemleges válasz esetén 
kérjük a szövegrészt áthúzással tőrőlní!) 
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1. melléklet a 912023. (VI. 16.) önkormányzati rendelethez 

V. EGYÉB NYILATKOZATOK (kérem mindegyiketjelö/je!) 

Életvitelszerűen a lakóhelyemen/a tartózkodási helyemen élek (a megfelelő rész aláhúzandó, azzal, 
hogy ezt a nyilatkozatot csak abban az esetben kell megtenni, ha bejelentett lakó- és tattózkodási 
hellyel is rendelkezik}, 

A fent közölt adatok a valóságnak megfelelnek. Tudomásul veszem, hogy a kérelemben közölt 
jövedelmi adatok valódiságát a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi Ill. 
törvény 10. § (7) bekezdése alapján a szociális hatáskört gyakorló szerv - az állami adóhatóság 
illetékes igazgatósága útján - ellenőrizheti. 

Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárás során történő 
felhasználásához. 

Kijelentem, hogy a települési támogatás megállapítása iránti kérelmemnek teljes egészében helyt 
adó döntés elleni fellebbezési jogomról lemondok. (Nemleges válasz esetén kérjük a szövegrészt 
áthúzással törölni!) 

Kelt: „ .. „ .. „.„„„„ . „. „ .„„„„„.„.„„„ .. „.„ 

kérelmező aláírása 

A kérelemhez mellékelni kell: 
a kérelmező, valamint a családjában élők jövedelemnyilatkozatát, valamint a jövedelmeket 
igazoló okiratokat, 
a kérelmező, valamint a családjában élő személyekre vonatkozó vagyonnyilatkozatot. 

Az üavintéző tölti ki! 

A kérelmező családjában élők száma: 

A kérelmező, valamint a családjában élők által csatolt 
jövedelemnyilatkozatok alapján a háztartás összjövedelme: 

Egy főre eső jövedelem a kérelmező családjában: 

Támogatás megállapított mértéke: 

Tájékoztatás: 
Szociális vetítési alap összege 2023-ban: 28.500 Ft 
Aktív korúak ellátása (18. életév betöltésétől a nyugdíjkorhatár betöltéséig) 
Időskorúak járadéka (A megélhetést biztosító jövedelemmel nem rendelkező időskorúak részére 

nyújtott támogatás. Nem azonos a nyugellátással.) 
Települési támogatás (lakásfenntartási támogatás). 
Halmozottan hátrányos gyermek: az a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre jogosult 

gyermek, aki esetében az alábbi három körülmény közül - alacsony iskolai végzettség, alacsony 
foglalkoztatottság, elégtelen lakókörnyezet, illetve lakáskörülmény - legalább kettő fennáll. 
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Átvételi elismervény 

................ ..... ... ... ......... ..... .... .............. ........ ...... ..... ........ . ( név ) 

... ....... .. ....... .. .. ..... ............. ...... .... ...... ... .... ..... ............. .. .. . ( cím ) 

szám alatti lakos aláírásommal elismerem, hogy a mai napon a 2023. évi szociális 
tűzifa juttatás szabályainak megállapításáról szóló önkormányzati rendelet alapján 
megállapított természetbeni juttatásként 

......... m3 mennyiségű tűzifát átvettem. 

Kelt: . „ . . .. ... „ „ . . év . „ „. „ „ „ hó „ „ „. „ „ „ .. . „ „ nap 

átadó átvevő 


